
n. 0019017 del 25/09/2013

Comune Blancavllle
PROTOCOLLO GENERALE

' ;

allegato C)

DICHIARAZIONE RELATIVA ALLE VARIAZIONI DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE
{ Da presentare alla cessazione della carica)

II sottoscritto SANT'ELENA GAETANO, nato a CATANIA il 30/08/1967, che ha ricoperto la carica
di ASSESSORE COMUNALE di questo comune,

DICHIARA

le seguenti variazioni rispetto alla situazione patrimoniale già presentata l'anno precedente:

1) Diritti reali sugli immobili.
A) variazioni in più: NESSUNA
B) variazioni in meno: NESSUNA

2) Diritti reali su mobili registrati.
A) variazioni in più: NESSUNA
B) variazioni in meno: NESSUNA

3) Quote di partecipazione in società.
A) variazioni in più: NESSUNA
B) variazioni in meno: NESSUNA

4) Funzioni di amministratore e/o sindaco in società:
A) variazioni in più: NESSUNA
B) variazioni in meno: NESSUNA
C) Che il coniuge non separato e i figli conviventi NON consentono a presentare la prevista
dichiarazione, che, pertanto, NON si allega.

Si allega copia della dichiarazione dei redditi MOD. UNICO 2013 {periodo d'imposta anno 2012).

SUL MIO ONORE AFFERMO CHE LE DICHIARAZIONI RESE CORRISPONDONO AL VERO

Biancavilla, Lì

FEDE

Depositata in segreteria il

IL SEGRETARIO COMUNALE
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PERSOMI FISICHE

2013

461

Riservato alla Posle italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione
UNI

COGNOME

SANT'ELENA

NOME

, GAETANO

Periodo d'imposta 2012
CODICE FISCALE

S l N l T l G l T I N I 6 I 7 l M l 3 I Q A!
S Informativa sul
^trattamento dei dati
| personali (art. 13,
|D.Lgs.n. 196,2003)

// O.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di
garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati personali.
Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzali i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i diritti riconosciuti al cittadino.

> Finalità del
«trattamento

II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa. anctie per conto degli altri soggetti a ciò tenuti, che nella
dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, dall'Agenzia delle Entrate e dai
soggetti intermediaci individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, agenzie postali, associazioni di categona e professionisti)
per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere pubblicati ai sensi del combinato
disposto degli arti 69 del D P R. n. 600 del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n 633
del 26 ottobre 1972
I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici
(quali, ad esempio, i Comuni. l'I N.P.S.), in presenza di una nonna di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia comunque
necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy
Gli stessi dati possono, altresì. essere comunicati a privali o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento

I Dati personali La maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempio, quelli anagrafici, quelli reddituali e quelli necessari per la determinazione
dell'imponibile e dell'imposta) devono essere indicali obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi.
di carattere penale.
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fai e dell'indirizzo di posta elettronica è invece facoltativa, e consente di ncevere
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'impostai possono, invece, essere indicati facoltativamente
dal cori I nb nenie qualora intenda avvalersi dei benefici previsti.

Dati sensibili L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari 47 della legge 20 maggio 1985
n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari 2, comma 250 della legge 23
dicembre 2009. n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il confenmento di dati di natura "sensibile".
L'inserimento, tra gli onen deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e comporta
ugualmente il conferimento di dati sensibili.

Modalità del
tratta mento

La dichiarazione può essere consegnala a un intermediario previsto dalla legge (Caf. associazioni di categona. professionisti) il quale invia i dati
al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate.
I dati verranno trattati con modalità prevalentemente inforni ali zzate e con logiche pienamente nspondenti alle finalità da perseguire anche mediante
venfiche dei dati presenti nelle dichiarazioni:
• con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche fomiti, per obbligo di legge, da altri
soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta);
• con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituii previdenziali, assicurativi, camere di commercio, P.R A.).

^Titolari del
«trattamento

II Ministero dell'Economia e delle Finanze. l'Agenzia delle Entrale egli inlermediari, secondo quanto previsto dal D Lgs. n. 196 del 2003, assumono
la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.
In particolare sono ti 1 clan
• il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conservato ed esibito a nchiesta l'elenco dei responsabili;
• gli intermedian. i quali, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

^Responsabili
"del trattamento

I "litolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili".
In particolare. l'Agenzia delle Entrate si avvale della So.Gè.I. S p.a , quale responsabile estemo del trattamento dei dati, in quanto partner tecnologico
cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria.

SDÌ ritti
^dell'interessato

Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato, in base all'ari. 7 del D.Lgs. n. 190/2003, può accedere ai propri dati personali per
venficame l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento,
se trattati in violazione di legge. Tali dintti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a
• Ministero dell'Economia e delle Finanze. Via XX Settembre 97 — 00187 Roma,
• Agenzia delle Enlrate - Via Cnstoforo Colombo. 426 c/d - 00145 Roma

^Consenso II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli interessati
per poter trattare i loro dati personali.
Gli in ter medi ari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento e obbligatorio per legge.
mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per trattare i dati sensibili relativi alla scelta dell' otto per mille e del cinque per mille
dell'lrpef e/o a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta e per poterli inoltre comunicare al Ministero dell'Economia
e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell' otto per mille
dell'IRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

La presente Informativa viene data in generale per tutti I titolari del trattamento sopra Indicati.
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TIPO DI
DICHIARAZIONE

DATI DEL
CONTRIBUENTE

RESIDENZA
ANAGRAFICA

• ohi «e variata
^ dal 111/1012
E «Ila data
< di presentanone

,_ durila razione

£
^TELEFONO

È ELETTRONICA

« DOMICILIO
| FISCALE
H AL 01/01 (201 2

* DOMICILIO
IFISCALE
TAL 31/12/2012

5 DOMICILIO
OLISCALE
"-AL 01(01/2013

< SCELTA PER LA
BDESTINAZIONE
„ DELL'OTTO
5iPER MILLE
IDELL'IRPEF

— M*" scegliere.
t Fili MARE m
SUrvO SOI O

G1"" """"""

ir

DEL CINQUE

DELL'IRPEF
F
ujper scegliere.

mUf<Q SOLO
l-4Jdei iiuuadri
!r>Pflr alcuni! delle

Smallare anche il
>«»li<:efiM:ale
US* u" SD9tf^"o
WliennflùBIio

O

,-i I SNTGTN6 7M3 OC3 51A

R.ddr. iva "g*J" °!̂  °̂ « fE* P»™« •"*«-

[ ^ i ^ i n n n ^ n n n
Comune (o Stato estero) di nascila Pro

CATANIA

1 n ^ FI 3 n * n ^ n « n ^ n « r
~TT "H fn ,,

fjomune

Tipologia [via. piazza, ecc ) Indinne

Frazione Data della variazione

Telefono Cellulare

Comune

B I AN CAVILLA

Comune

Comune

Slaro Chwta cattolica I Union*

Sant 'elena Gaetano

m.todi,t. e valde.i I Chl8" E»Hn9«llc» Luterana m Italia

Chwia A pò II olle, in Italia Unione Crifliana Evangelica Battala d'Italia

- L- -

d.̂ .oci.̂ 'd™™^

FIRMA Sant 'elena Gaetano ftnw

Codice fiscale del 93067740873 | Codi^
beneficiano (eventualel | benef

Fmanzianwnlo della MEelta tannarla

Correttiva Dichiarazione Dichiarazione Dichiara fione integrativa Aventi
nei termini Integrativa a favore integrativa <art. 2. co e-l.er.DPR 322/98! eccezionali

n n n n n
incia {aigia) Data di nascita Setta

CT 30 08 1967 M [ X | F | |

j 03798090878

Provncia (stola) C a p Codice comune

Numero civico

Domicilio l»fl(,iirtnfl
""cale „ .. I 1 preteritala per r 1rr,zar 1 1 I r°°™»° 2 1 1

ndirizzo di posta elettronica

Provincia [Bigia) Codice comune

CT A841

Provm eia (sigla) Codice comune

Provincia {Bigia) Codice comune

Ctiiau criBtiane avventili* dal T giorno . Asi.mCh» di Dio In Italia

nlc-n. Comunità Ebraiche Italiane S"C" •"='•*'«••' "rtodo... d Itali, ed Etafcalr,
pvr lEuropa M and ioni»

È DEVOLUl. «IL. GE.nOUE JT..,L*

e dell'unlvenita

O
2

e fiscale del ?t
ciano (eventuale) MI

êi
t

FmaniianMnto delle attivil* dittitela, ptonmjiorv» LLJ
loned P gg ^

Codice fiscale del
benefidiano (eventuale)

.Ih, asiPCHI-oni sportivi dittltantidiche
i (portivi dal CONI a norma di legga, cho i
nkev.nle .ttivHa di interai» >oiiale

In loofunli • quuntij ipiaQitc r>arintarmilrwa tu' Irvllvnwntij d>i daQ. •» pfaciu eh* i d.

uj RESIDENTE
DALL'ESTERO Codice fiscale estero

Stato federato, provincia, contea

Stalo estero di residenza

Località di residenza

NAZIONALITÀ'
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Codice fiscale n SNTGTN6 7M3 0 C3 5

•
RISERVATO A CHI Codice fiscale (obbligatone)
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

1A Mod. N. CI ! O l i

Codice Carica morrò m«e3"113 anno

Cognome Nome Seuo
m EREDE. (banaiete,, leticaseli.}

C f t « C k l T A D C IVI r

o DELL'EREDITA1 Dala * nascita Comune (o Stato estero) di nascita Provincia (sigla)

(vedere u frulloni)

rjomune (o Stato aitero) Provincia (Bigia) u

IO IE OVFKSO)

Rappi esentante Frazione, via o numero civico / IndinziO estero Telefono

Data di mt/lo procedura Procedura non Data a line pcoceOura (jodice fisca e società o ente dicniarame

a.p

CANONE RA1
^IMPRESE

? Tipologia apparecchio (Riservala >l contribuenti che BiercitMio MBvit» dìmpreia}

"-FIRMA DELLA F_^_
j* DICHIARAZIONE ' "*"" RA p-BB-, r-82- 1 Rp RN Rv CR Rx CS RH RL RM Rft RT RE RF RG RD RS RQ CE LM

. dicnura di aver 1 1 1 1 1 1 \—~ — J 1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i i 1 1 1 1 1 1 1 1 — 1 1 _J 1 1

8 anelato i° " , EC RU FC N jnaflull IVA .
g..flu«iti 1 Invio avviso telemaWo a ir intermediano 'nv!° comunicazione telematica anomalie
Equndri 1 1 1 -1 1 1 1 !zJ dati sludi di settore allintermetìiano

? "'*'""" Codice

Situazioni particolari

cuNUFilwsBiEsr-aiuEwci* FIRMA 0*1 CONTRIBUENTE (o di chi pnMnU la dichiarai

iMUMnwiiAaci-nwio'rt Sant'elena Gaetano
SIMPEONO ALLA Codice fiscale deinniemediano LNZNCL6 3L10A05 6K N iscnzione all'albo dei C.A.F.

one per litri)

929
^TELEMATICA
HRjurv*to Ricezione comunicazione telematica
sta ii 'intumidii ho impegno a presentare in via telematica la dichiarazione 2 Ricezione avviso telematico anomalie dati studi di settore

} Data dell'impegno 12 07 2013 FIRMA DELL'INTERMEDIARIO LEANZA NICOLO '

S VISTO DI
§ CONFORMITÀ

. , „ . , Codice Dicale del responsabile del C.A.F.oKItenato il i, .A.r.

v Codica lineale del proteiiionista

CERTIFICAZIONE Codiò* Dicale dal professioni!!!

Codice Dicale o pirata IVA del soggetto diverto dal certi He

Codici Alcali del C.A.F.

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA
Si rilascia il visto di conformila
ai sensi Oell'art 35 Oel D.Loa. n. 241/1997

loie che hi piedispoito la dichiarazione e tenuto le scrittura contabili

il prof.i<.c>n»<a FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si ansata la eeionCanona a) lenti dell'ari. KdelD.Lgi n. 241/1 997
1=

IFAMILIARI Relazione di parenlela ,,„„„„. „ «,,,„ teeal. „,, c t̂igVaVcha se non licalmenta a carico) "^ t'e"™? ^««k^e"

^AGARICO ^ .^ Cofl|uge • DSTMRA68C54B428C " ip.nant.

§™'™»«™1'L" 2 W S'aito0 ' D SNTGPP96B22C351H 12 ' ' 50

fluii
'

Sj l̂ S-vjLi.flE 3 JC !A D SNTFRC01S01C351E 12 50

jg 4 F A D
9 5 F A D

« 6 F A D

5 7 >(n»NnWIU|1t*M«l»0«EW<M«U«MU

^QUADRO RA Reddito dominicale Titolo

FREDDITI RA1 ' 00 '

Q
ujEscluai i terreni
Dall'estero da

zOuadro RL ' .00 '

S ' .00

0 ' ,00 '
o RA*

y>c ai ti atti
>dnio unto

îTTu".̂ 0.., ' .00 '
11 un rii
^immoBilure

Stenle „„ ' .00

O

0 RA11 Somma col. 10. 11 e 12,

.».**. 8 **«0̂ u«,,«Kn*a«r(.0.c«,CODtlc™n,,Mme

Q JJL, L PoftUflwo Canone tu affitto In c»n
Reddto ag-irlo Blomi % r«Bim. vineoNrteo "•>»<"

1 ,00 - * • 00 '

10 .00 " ,00 l!

' ,00 ' * ' .00 '

.00 " ,00 "

' .00 ' * ' .00 '

10 .00 " ,00 1!

' .00 ' » • .00 '

10 .00 " ,00
1 .00 ' > • .00 '

.00 " ,00 '!

' .00 ' * * .00 '

.00 " ,00

1 .00 ' * ' ,00 '

,00 " ,00 "

TOTALI '" ,00 " ,00

"̂r*™ * «o

- e-™..

.00
I B

.00 "
> »

.00

* '

,00

' *

,00
t 9

.00
1 >

.00 "

,00

C
o
d
ic

e
 f

is
ca

le
 S

N
T

G
T

N
6
7
M

3
0
C

3
5
1
A

 D
e
n
o
m

in
a
z
io

n
e
 S

A
N

T
E

L
E

N
A

 
G

A
E

T
A

N
O
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PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALE

•̂  461 |s IN |T |G |T IN 6 7 M 3 0 C 3 5 1 A_]
• PERSONE FISICHE „=„„„.

•2013 REDDITI
7^« i- > n 1 1 a /' '* QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 1 1 [
•.trf.ntrate-w;' QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente Mod N |_0j_ ij

QUADRO RB possa,,0 CoOc. Canone Cui
pfriniTI RPI Rantìta cala atale UUIuzo giorni percentuale canone di locazione particolari

FABBRICATI RB1 ' 3 9 0 .00 ' 0 9 3 365 50 * ' ,00

REDDITI Tassazione ordinaria CeOolare lece» 21% Cedolare lecca 19% RED
Sazione ) IMPONIBILI » QQ - QQ » M IM

it del fabbricati Rendili catastale Utiliiio ijlornl """percentuale canone ai looziona particolari

S ' 319.00 ! 01 ' 365 50 s .00 '

_ abbicati REDDITI Trazione ordinaria Cefloiaie lecca 21% Cedolar* secca 19*» RED

^rSenel IMPONIBILI " ,00 " .00 " .00

'•*UL""'"J nL POBMB.O C0"'" Canon. Cui
^ Rendi» catastale Utilizzo giorni percentuale canaria di Indizione parti co lai i

ì ' 38 oo ' 05 365 50 ' oo '

f REDDITI Ta»Baiion« ordinaria Cedolare tetta 21% Cedolare secca 19% RED

| IMPONIBILI " .00 " ,00 " ,00

5 RendUa calcitale Utilizzo giorni percentuale canone di locazione p articolar i

, ' 275.00 ' 02 ' 365 50 * oo '
2
it REDDITI Tassatane ordinaria C o dolore secca 21% C f doler e lecca 1»% RED
£ IMPONIBILI , Q0 « 0[) - 00

« Po»e»,o Codiq> C"nolle CM|
^ Pendii* Catastale Utilizzo gioinl percentuale canone <Ji locazione particolari

£ ' 72.00 ' 09 ' 365 50 ' oo '

? REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare Bocca 21 % Cedolare secca 19% RED
| IMPONIBILI » Q0 « OQ » 00

o POHBHO Codice Canone Casi
o Rendita catBittale Utilizzo gioì ni percentuale canone di locazione particolari

3 ' 35,00 J 09 ' 365 50 * 00 '

IMPONIBILI 13 OQ ,. M „ M

RB10TOTAU ..SJij " .00 " .00 " ,00 R,EMDP

zloi.eC) Comune per il 2012 secce IMU

'A841 '° 237 ,00 "

DITI NON Abitazione principale ImmoQHi non luce»
ONIBILI „ 00 ,7 195.0o
Continua- Codice IMU dovuta Cedolare Eleni i une
zioitej-) Comune per II 2012 secca IMU

' "A841 '° .00

DI Ti NON Abluzione principato Imntobilj non locab

ONlmu " 160.00 " .00
ConlinuB- Codice IMU dovuta Ceòolare E >e numi e
zi oneri Comune per il 2012 secca IMU

' "A841 '" ,00 "

DITI NON Abitazione principale Immobili non locaO

ONIB(LI - 19,00 " .00

Conbriua- Codice IMU dovuta Cedolare Eftenziona
zionecì Comune per il 2012 secca IMU

° 'E014 '° 192 .00 " "

DITI NON Abitazione piincipele Immobili non locali

ONie'LI " ,00 " 183 i00

Continua- Codice IMU dovuta Cedolare Eiezione
zioneo Comune per il 2012 lecca IMU

8 °E014 "' 50 ,00 " "

DITINQN Ab/taooneprlncluale Immobilinonlocatl

ON1BIU " .00 " 36 i00

Continua- Codice IMU dovuta Cedolaie Eienziwn-
zionsf) Comune per il 2012 Becca IMU

"E014 '" 25 ,00 "

DITI NON Abitazione pilnclpale Imrnobili non locati

ON(BILI " .00 " IS.oo

DON,B7,N " 179.00 " 432.00
Imposta Imposta Imposta Totale impoitB Ecceden/n Eccederla irrnnH »IM«B«
cetìolare socca cedolare secca 21% cedola re lecca 19% cedo I are iacea dichiaratane orecedenle compensai» Mod F24

' .00 ' .00 ' .00 ' .00 ' ,00 * ,00

Cedolare secca risullanlt dal Mod 730/201 3

Acconti sospesi trattenuta dal losliluto rimboriata dal stutrtulo «edito campersato F24 IMU Imposta a debito Impoita a credito

n> ' ,00 ' .00 " .00 '" .00 " ,00 1: ,00

> Dati relativi , , , , 5 ,
gai contralti RB21 i

gdi locazione RB22

ffi RB23 ,

uSezionelll Diffe-onis AccontoIRPEF
-j Immobili slonci . 3

t" RB31 Ricalerò degli acconb 2012 00

"QUADRO RC RC1 Tipologia reddito 2 Indeterminato/Determinato ' 2

^REDDITI DI RC2

«DIPENDENTE RC3

ili C ANIMILA T I PiemiBiSasBogastlaUaliiBBazIoiie Praml Bl» assofloeltaC ad rnposta Imposi» Eoa lltutìva
]USazÌonel INCREMENTO ordinaria (Punto 2Sl CUD 201 3) eosDIuli.a (Punto 251 CUDJ013) (Punlo 252 CUD 2013)

^Rendili a. PRODUTTIVITÀ ' .00 ' ,00 ' ,0

UJBES Iati nelle istruzioni) Tass Ord Imp Sost da asaoggettare a taBBafione ordinarla da aSBOoo,el1are ad Imposta aosnti

"i Rientra m Italn ' .00 ' ,0(

S 1 1 RC5 nei'i«:s.KC3.Rc«~-t-<«™.ii.RC4»ii.i«;4^«i ?"°?*™enle ' ,00 [di cui L S.U '
I | -ncicoi i nipmar, in RNI mi 5 frùntalleri '

^j RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente

«Sezione II RC7 Assegno del coniuge ' Redditi '

""""";!" i ,„ RCB
s " " RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 co . 5

^Sezione III Ritenute IRPEF Ritenute Ritenute acconto
^Ritenute IRPEF e (punto 5 del CUD 2013 addizionala regionale addizionale comunale 2012
OHrtdi/innaii regionali, RC10 e RC4 colonna 11) (punto 6 del CUD 2013] (punto 10 del CUD 2013)

-j*iriRpEF ' 1781-°0 * 66 .00 3 ,00 '

^RÌtonutò p»r lavori "C11 Ritenute par lavori socialmente utili

£"ih'fl'man" RC1 2 Addizionale regionale all'lRPEF

QSiuiorw V Detrazione personale _ , ... ,,

«e™« RC1 3 conlParw S1^ufezza RC14 °a" "" ^°
. altri dati (P""10 1 18 del CUD 201 3) .00 ai Soiiaaneia

Conlraro non Anno di O
o super ori a 30 gg [n esumazione di cJi IG1 ^

S

3
§

Imponibile Acconto ^J

.00 ' .00 ' .00 ^

Reddili 3 4688,00 «

,00 .§

.00 ™
Importi ari. SI. comma e Tuir (Punto ?55CUO 2013) t
^on imponibili Non imponibili asBOg imp Bobtutiva ^

) .00 ,00 ^

nana . „.„, , t. Eccedenza di impotn usMutw a 1
nvs impoM. ,o,b1ul,,. . deb,lo BMinutl ̂  mllm E

"' ,00 " ,00 (j

,00 ) TOTALE 3 4688 ,00 g

7 9 Pensiona ! •£

,00 O

.00 S
TOTALE .00 -3j

Ritenute saldo Ritenute acconto ,«
addizionale comunale 2012 addizionale comunale 2013 ^
(puntoli del CUD 201 3) (punto 13 oel CUD 2013) y

,00 ' ,00 O

,00

,00
Reddito al retro dal contributo di Con Ili buio di aoJidaikta Unite liuto

perequazione (Punto 136 CUO 20 13) (Punto 138 CUD 201 i)

' ,00 ' ,00
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PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALE

f^ 4 6 1 S N T G T N 6 7M 3 0 C 3 5 1 A
• PERSONE FISICHE
• ofìl3 REDDITI™.*W • O QUADRO RE

^ J1V i!z ̂ 'L , .- Reddito di lavoro autonomo derivante
•k'rf.nizrate-v.f dall'esercizio di arti e professioni

RE1 Codic* «mvlu ' 692030 perimetri c*u» di «ckiBJon* ' «ludi di letto

C
Determinazione
del reddito RE 2 Compenai denvanli dall'attività professionale o artistica

RE3 Alt" proventi lordi

u RE4 Plusvalenze patrimoniali

°r Rientro Parametri a studi di settore
l_ lavorataci RF5 Compenai non annotati
~z /lavoratori "ca nelle scritture contabili ' OQ *

^ I I RE6 Totale compensi |RE2 colonna 2 * RE3 + RE4 * RE5 colonna 3)

o RE7 Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di collo unitario non superiore a euro 516.46

E RE8 Canoni di locazione finanziana relativi ai beni mobili

y RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio

? RE10 Spese rei afe ve agliimm oblii

* RE1 1 Spese per prestazioni dì lavoro dipendente e assimilato

RE12 Compensi corrisposti a leni per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica

^ RE13 Interessi passivi

"- RE14 Consumi

< Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande
„, REI 5 <SwM.ao.t,Bli.,n>nma.01| , ^ AI*»*»» *

K Spese di rappresentanza
5 RE16 piwJud.b. M-..

3 Spese i* partecipazione a convegni, congressi e simili o a corsi di aggiornamento protesa onale
Hi REI 7 4PiBturknl*b«rotof** 1 ;
N Kn*IWBHVK>"« Op M-im • iMhVMh ,QO AJlT* Ipal4

« RE18 Minusvalenza patnmoniad

rap 10%
RE19 Altre spese documentate

(di cui ,00

RE20 Totale spese (sommare gli importi da ngo RE7 a RE19)

RE21 Differenza (RE6 - RE20) (di cui reddito attiviti docenti e ricercatori scientifici '

RE22 Reddito soggetto ad imposta sostitutiva ari. 13 L 368/2000 '

^ RE23 Reddito (o perdila) delle attività profeitioruli • artlitlche

Q RE24 Perdile di lavoro autonomo degli esercizi precedenti

O RP9K Reddito (o perdita)
g; Ptt^O da rtp0rtarB nel quadro RN)

u> DC9C Ritenute d'acconto
LU Kt^b (d< riportan, nB| quldro RN)
11
u>
Ul

o

e

HI
a
ILI
1-
<
O.

ĤI

UJ
a
<
M
~Z.

O
<

O

ompanU convcnaanili ONG

,00 * 133882.00

1305,00
,00

Maggiorazione

.00 .00

135187,00

2034,00

386.00

.00

3678,00

40000,00

16330,00
,00

3 8 5 5 ,00

„,. , Ammontare
•"" ' deducibile -00

„„ . Ammontare
•°° > deducibile .00

.,,. , Ammontare
.°° > deducibile .«O

.00

rap personale dipendente

,00 )' 12304 ,00

78587.00

.00 )' 56600.00

Imposta sostitutiva .00

5 6 6 0 0 .00

,00 Ì

£
Uj

56600.00 g

26769,00 $
k.

1
m
.§
N
ra
C

È
o
Cm
Q
5
IO
r-ì
O
O
n

s
IO

£
S
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CODICE FISCALE

461 s N T f~\ N 6 7 M 3 0 C 3 5

PERIODO D'IMPORTA 2012

l A
PERSONE FISICHE

*.-»É».nt rate -:_„-;•

REDDITIQUADRO RN- Determinazione dell'IRPEF

nz
at

c 
co

n 
te

cn
ol

og
ia

 S
M

A
R

T 
F

O
R

M
S

 -
 m

vw
 s

m
tf
o
rn

s 
CO

IT
I 

- 
D

A
T

A
 P

R
IN

T 
G

R
A

F
IK

5
 £

s
l

-n
 

O 73 O 31

ẑ:

?

5
O
Q-

>
tn
in

UJ

ti

UJ
n
UJ

1

Reddito di riferimento Credilo per fondi comuni Perdile compensabili Reddito minimo da partecipa- 5

DM1 REDDITO Per agevolazioni fiscali di cui ai quadri RF, RG e RH con credito per fondi comuni zinne m società non operative

COMPLESSIVO - 61288,00 ' ,00 ' ,00 ' .00

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (RN1 col 5 + RN1 col 2 - RN 1 col 3 - RN!- RN3, indicare zero se il nsultato è neg

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazione per coniugo a carico

RN7 Detrazione per figli a carico

RN8 Ulteriore detrazione per figli a carico

RN9 Detrazione per altn familiari a carico

RN10 Detrazione per redditi d lavoro dipendente

RN1 1 Detrazione per redditi di pensione

RN12 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

RN1 3 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO (somma dei righi uà RNBa RN12)

RN14 di locazione *"a°
(Sez. V del quadro RP) .00 ,00

RN1 5 Detrazione per oneri indicati nella Sez I del quadro RP |19% dell importo di rigo RP20)

RN16 Detrazione per spese indicale nella Sez. III-A del quadro RP (41% dell'importo di figo RP48)

RN17 Datra zi one per spese indicala nella Sez. III-A del quadro RP (36% de II' importo di rigo RP49)

RN18 Detrazione per spese indicate nella Sez. III-A del quadro RP (50% dell'importo di rigo RP50)

RN1 9 Detrazione per gli oner di cui alla Sez IV del quadro RP (55% dell 'i m porto di rigo RP65)

RN20 Detrazione per gli oneri di cui alla Sez VI del quadro RP

RN21 Detrazione n conosciuta al personale del comparto sicurezza, ditesa e soccorso (rigo RC13)

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RN13 * RN14 col. 3 + somma dei righi da RN15 a RN21)

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinata patologie (19% dell'importo di colonna 1 rigo RP1)

Reintegra unii cip BI Ioni
RN24 Crediti d'imposta Riacquisto pnma casa Incremento occupazione tondi pennoni
""" che generano residui i 00 ' 00 3 00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25. indicare zero se il risultato è negativo)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

RN29 Crediti residui per detrazioni Incapanti (di cui ulteriore detrazione per figli

RN30 Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da Imposte figurative ' ,00 I

Fondi comuni
RN31 Crediti d'imposta

.00

di cui ritenute sospese di cui altre ritenute subile
RN32 RITENUTE TOTALI

,00 .00

Rhm DIFFERENZA (RN26 - RN27 - RN28 - RN29 col. 2 - RN30 col. 2 -RN31 col 1 - RN31 col 2 * RN32 col 3
" •*•* se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno

RN34 Crediti d'imposta per le mprese e i lavoratori autonomi

RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

3571.oo

ativo)

.00

354.00

.00

.00

.00

.00

.00

3 .00
245.oo

.00

.00

.00

,00

,00

,00

356 ,00

' ,00

,00

.00

' .00 ) '

.00

Altri crediti d'imposta

* .00

di cui ritenute ari 5 non utiliziate

.00

RN32col 4)

,00

di cui credito IMU 730/201?

,00 '

L'I RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

?
Q

W
E

D
 M

E
S

T
O

 A
G

E
N

Z
IA

 D
E

. 1 1 )e le rmi nazione
filali imposta

O

O
u

Altri Oati

RN37 ACCONTI , , "po.la • ostativa

.00 .00

RN38 Restituzione bonus Bonus incapi enti ' 7900 00 Bonus famiglia

Ulteriore detrazione per figli
RN39 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incipienti

.00

rpe d» «• enero o Trattenuto dal sostituto .. j ™'iÌ?!1)!i*rt**"' c.°Iì.i i
RN40 1̂ "" , nn , M-^p.r.^.m^lMU

dal Mod. 730/3013 .00 ,OU

RN41 IMPOSTA A DEBITO

RN42 IMPOSTA A CREDITO

RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA

RN43 Residuo RN23 ' ,00 Residuo RN24. col 1 ' ,00

Residuo RN24, col 3 ' .00 Residuo RN34, col. 4 * ,00

RN50 Reddito abitazione pnncipale ' 17 9 QO

D mini rm

.00 ' .00

.00

Detrazione canoni locazione

,00

Rimborsato dal sostituto

,00

Residuo RN24. col 2 J

Residuo RN28 *

Redditi fondian non imponibili

61288 .00

57717,oo

18334.oo

354.oo

599,oo

356.oo
17379.oo

.00

28550.00

-11171,oo

15330.0Q

15330 oo

.00

,00

3271 oo

.00

.00

432 ,00



copia
PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALE

m^^ 4 6 1 S N T G T N 6 7 M
• PERSONE FISICHE „„„„,

•20 13 REDDITI
~V| fN7-a / t QUADRO RP

*-— nitrato^ Oneri e spese

QUADRO RP RP1 Spese sanitarie ' 1874,00 ,00 RP9 Internai p« mutu

ONFRI RP2 sPess sanitarie per familiari non a canco ,00 Interessi per mi

E SPESE RP3 Spese sanitarie per dtsabili ,00

3 0 C 3 5 1 A

Mod. N. 0 1

contrattine 19S7 pef recupero edlll̂ u QO

lui ipotecari per a
abitazione principale

Sezione! RP4 Spese veicoli per disabili ' * 00 RP11 Interessi per prestiti o mutu agrari 00

-Spese RPS Spese per l'acquisto di cani guida ' ' ,00 RP12 Asslcurazoni sulla vita e contro gli infortuni 1291 00

O spetta la RP6 Spe« tannane laleluite In piewdenia ' ' ,00 RP13 Spese di Istruzione 00

-d'imposta RP7 interessi mutui ipotecar! acquisto abitazione principale ,00 RP14 Spese funebri ,00

£ del 19% mietessi per mutui iDOtecarl RP1 5 Spesa per addetti all'assistenza personale ,00

g KKO per acquislo altn immobili 00 pp-fg Spese sport ragazzi ' ,00 ' ,00

f DD47 Aff»«p»« 1 , * rtrt DD4Q **••»«• ' \% KP17 (CM^aow, ) .00 KH18 (Codio...™ '
™ RP?fl TOTALE SPESE SU CUI RateizzazKjni spese righi Se e barrata la casella 1. indicare importo rata.
£ r\i-*u DETERMJNARE RP1, RP2 e RP3 altrimenti sommare RP1 col. 2, RP2 e RP3
^ LA DETRAZIONE ' ' .00

.00 RP19 !£££. )' .00
Sommerà gli importi Sommare gli importi
dal ngo RP4 a RP19 di colonna 2 e colonna 3

1291,oo ' 1291.00

JSezione II Contributi CSSN-RC veicoli CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Scruta» e oneri previdenziali , , „_„,.
• noTi m.aii RP21 ed assistenziali .00 3571 ,00 Esclusi dal sostituto Non esclusi dal sostituto

Aspetta Assegno al coniuga RP27 Deducibilila ord nana 00 00

" H.i ranni!» Codice fiscale del coniuoe,_dal reddito « Lavoratori di prima
^comploasivo Rp22 ' 00 RP 28 occupazione ' 00 ' 00
ITI

o> Contnbutl per addetti ai Fondi in squilibrio
5 RP23 servizi domestici e lamihan OQ RP29 finanziano ' 00 ' 00

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose ,00 RP30 Familiari a carico 00 00

° RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubbl ci
£ RP2S ̂ f*se rriediche e di assistenza
y per disabill 00 Esclusi dal sostituto Quota TFR Non esclusi dal sostituto

K RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice ,00

RP32 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gli Importi da ligo RP21 a RP31)

Sezione III A Periodo Situazioni particolari
Spetep«lequ«k 200B/ .,|tì .
spern la dmanone Anno 201Z Codice fiscale £££* Codice Anno nafloc

òc!41%o d e l 5 0 % RP41 ' * ' ' f i i

?«t™Smon,o RP42

F""""n) RP43
3 RP44

2 RP45

.00 ' ,00 ,00

3571,00

Numero rate

"'•le 3 5 10 Importorata immo'bi'l."

,00 '"

,00

.00

,00

.00 §

1 RP46 .00 5
?: RP47
^ RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 41% (Righi col. 2 compilata con codice 1)

,00 §

.00 §

" RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 38% (Righi col. 2 compilata con codice 2 o non compilata) 00 ^J

<" RP50 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZIONE 50% (Righi col. 2 compilata con codice 3)

^Sezione III Et N. a'°'?'™ Condominio Codlco comune T/U UP S" U*'̂ "T""" Foglio

8CMCM.M RPS1 'T , .
*- identificativi

Sr«"m dan N d"°'*r" Condominio Co*ce comune T/U W &" "*,'̂ "n'"" Foglio

^5.1™»""" RP52 ^ ' . s a

t- N. d'ordine Condomln(0 codice comune T/U liP S" "*J™munB FogUo

5 RP53 'T , 3 4 . a ,

N Altn <lat RP54 ' ' ' '

^Sezione IV
<Spete pel le quali Tipo Anno Jì™' i R'd"" 'mOÉIIOn* Raleailone N. raK
0,peita In dctunone ìntnvento parflcolBil r»H

Sa"'™»"™ '̂"11 RP61 ' 3

g«,.fleb«) RR62

0 RP63

5 RP64

.00 £

Particeli* Subalterno ^1

' ' 1

Partcella SubaHemo ™

1

Partlcella Subalterno Q

/ ' 3
DOMANDA ACCATASTAMENTO o

' ' " io

O
Speu totale Importo lala t-

00

,00 ' ,00 -|

,00 ,00 ^

.00 ,00 .y

,00 .00 o

RP65 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE DEL 55% (Sommare gli importi d* nflO RP61 a RP64)

oSazione V
^Dan per finir»
Qdi deba/iofii per

Sezione VI
D«ti per trii re

RP71

RP81

Inquilini di alloggi adibii] Tipologia
ad abitazione principale '

Mantenimento dei cani
guida i Bar arre la casella) RP82

N di giomt Percentuale _ p__ Lavoratori dipendenti che trasferiscono
la residenza per molivi di lavoro

Spese acquisto mobili,
elettrodomestici, TV,
computer (ANNO 2009) .00

RPB1 Attr"nroo aerazioni '
Codice

N. di giorni Percentuale

! .00



copia
PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALE

4 6 1 S N T G T N 6 7 M
•PERSONE FISICHE
•2013 REDDITI
•ft QUADRO RV - Addizionale regionale e comunal
/3bntrate4, QUADRO CR- Crediti d'imposta

QUADRO RV
«nwi<MUE neo.DH»i( RV1 REDDITO IMPONIBILE

3 0 C 3 5 1 A

9 all'IRPEF

Mod. N. 0 1

57717,00

Sezione I RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Ca»> particolari addizionale regionale 999 ,00

Addizionale ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
* regionale RV3 i ,
aalTIRPEF (di cui altra trattenute ,,- ) (di cui sospesa

O ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione
RV4

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod UNICO 2012)

00 ' 66.00

di cui credito IMU 730/2012

.00 -00

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IHPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

3 Addizionale ragionale Irpef Trattenuto dal sostituii) Credilo compensato con Mod F24 per i versamenti IMU Rimborsato dal sostituto
RV6 ''•' trattenere o da rimborsare .

risultante dal Mod 730/2013 .00 .00 .00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

f RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

933.00

.00

1 Sezione II-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni

^Addizionale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni '

= t"M.VnUnpi? ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
gali IRPEF Ryl1

RC 00 730/2012 00 FM

}
altre trattenute (di cui sospesa 5

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod comune
RV12

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2012)

.00

.00

00 > •«>
di cui credito IMU 730/2012

00 -00

RV1 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F2* ,00

Addizionale comunale Irpef Trattenuto dal sostituto Credito compensalo con Mod F24 per i versamenti IMU Rimborsalo dal sostituto
RV14 da trattenere o da rimborsare ,

,." nsultanie dal Mod 730/2013 ,00 ,00 .00

RV1 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

,00

.00

Sezione II-B Aliquote Addinone!» comuni» Importo trattenuto o venato
Agevolazioni Imponibile per Aliquota Acconto dovuto 201 3 ttanenula dal <d> compilar* in caso Acconto da versare

ndduionaie Scaglioni ditore di lavoro 01 dlchlii raziona inleor«lv«ì

™«2of} ' 57717.00 ' " ' .00 .00 ,00 .00

-QUADRO CR SI»ÌD™**ro Anno Reddito estero Imposta estera

SCREDITI 00 ' 00 *

fD-1 ImnnelB nona Credito IrtlliIISto di CUi relabvO
| nelle „,. • • -i. . i, ,;,„,,„„,„ Bllo ̂ o «lem d< colonna 1

oSezione I-A ' W ' .00 ' ,00
EwinUM 00 ' 00

Bjdimpwu CR2 ,00 ' .00 * ,00 "

U^Zo ' * ' -00 ' -°° *

CR3 ' ,00 ' ,00 ' ,00 "

.00 ' ,00 *

•" CR4 ' ,00 ' .00 ,00

pozione I-B *™ ££££%£,
Ili DtfUMUiaf Unta dhl nmtofi t y .

{Ramar- CRS .00
3 CR6 ' * .00 '
,- Sezione II Residuo piacedema dichlurgilona
LU
y« «noni CR7 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa .00

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

-.Sezione 111
Z r ••!»!. n r»w i

-•'- CR9
PSezioneJV cotiic. *«.i« N r.ta Tolak c,eailo

CR10 Abitazione , i > .
jgCiedilo d'imposla principale .00

parai. — MU ;-«-. ^^ N ,«. ««,.*<,«.
immobili '

ĉ.™"̂ ,. Anno anbcipaz«)oe TM.'[SS5J"(||, Somma remtagrala R«lduo p-ecwteni. dpdH.r.zhjn.
. . . ' •» Ungili .ÉI.IH. I.^KJIM CR1Z 1 ] 4 |

2̂ ,»-.™. QQ 00

Os.iion» VI Rmiduo piac«d.nlé dicNaruone
zC.«*0d',mpOS«. CR13
gpar ma dimora ,00

Reddito complessivo Imposta lorda

.00 ' ,00

SSsSSf
,00 " .00 S

.00 ,00 5

,00 ' ,00 §

,00 ' ,00 JTJ

,00 " ,00 z.

.00 * .00 S

,00 " ,00 .0

CM«. n.r,mpo.U «« „%££ %££„„.

.00 ' .00

,00 ' .00 Q

C^e dito in no 20 12 di cui campani alo nel Mod FU
S?.00 .00 o

.00 g

duo precedente aichia razione di u,i compensato nel Mod. F24

.00 ' .00 JD

Rita annuale Residue precedente dichiaratone ^

,00 ' .00 |

Totale credilo Riu annuale ie

,00 ' .00 ^

Credilo snro 201 2 di cui rampona ni o nel Mod F24

,00 * .00

Credito inno 20 12 di cui compendio nel Mod F24

.00 * .00
..,•!.,..,• VII

Codice Residuo ppecedanTe di eli i ai Belone Credilo di cui compensato nel Mod. FZ4 Gradito residuo

^mP7.t CR14 ' ,00 ,00 ' ,00 * ,00



copia

PERIODO D'IMPOSTA 2012
CODICE FISCALE

Wf^ 461 S N T G T N 6 7 M 3 0 C 3 5 1 A
• PERSONE FISICHE
• 2013 REDDITI^ QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi
^ *^qo r: / : ~ /" i QUADRO CS - Contributo di solidarietà

QUADRO RX "STJ C?«"° Ecc^nz. di Credito di cui .1 chiede , Cr9dlto <"• «««=•'•
risultante dalla „_„.„._„.„ . ..u,, u ̂  „,•„„„ in comp«n«azione e/o

COMPENSACI presente dichiaratone «rsim.nto a saldo il rimborso |n d.,rjlion.
RIMBORSI

RX1 IRPEF 3271,00 ,00 .00 3271.00

RX2 Addizionale regionale IRPEF ,00

^ttratonzfl RX3 Addizionale comunale IRPEF ,00

^risultanti dalla RXS imposta sostitutiva - quadro RT ,00

lrlifhiara7Ì(inp RX6 Imposte - quadro RM - sez. V, Xlf. XIII e XIV

< RX7 Imposta - quadro RM- sez. Vili .00

o RXS Imposta sostitutiva - quadro RQ - sez. I

1 RXS Imposta sostitutiva - quadro RQ - sez. Ili

|= RX10 Imposta sostitutiva - quadro RQ - sez. IV

^ RX11 Imposta sostitutiva ari 13L 38£WOOO

J RX1 2 Imposta sostitutiva - rigo RC4

RX1 3 Importo a credito - quadro LM .00

e RX14 Tassa etica - rigo RO49 ,00

"" RX1 S Cedolare secca - ngo R81 1 .00

< RX16 Contributo di solidarietà. rrooCSS, col. 6 ,00

m RX17 Imposta pignoramento presso lem - quadro RM - sei XI .00

| RX1 8 'VIE - quadro RM - sei XV-A ,1X1

- RX1 9 IVAFE - quadra RM - sez XV-8 .00

,00 ,00 .00

,00 .00 .00

,00 .00 .00

,00 .00 .00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

.00 ,00 ,00

.00 ,00 ,00

.00 ,00 ,00

.00 ,00 ,00

.00 ,00 ,00

.00 ,00 ,00

,00 ,00 .00

.00 ,00 ,00

.00 ,00 ,00

o Sezione II Codice Eccedenza o credito Importo compensato Importo di cui Importo residuo
^ Opri iti prt tributo precedente nel M od, F!4 si chiede il rimborso da compensare

^eccedenze Ry2D ,VA * m ' m ' m * „,,
OL i. » j «i JXrtiV IWJ™1 bUU ,UU ,UU (JU

precedente RX21 Contributi previdenziali ,00

dichiarazione RX22 Imposta sostnutivadi cui al quadro RT ,00

RX23 Altre imposte ' ,00

RX24 Altre imposte .00

RX2S Altra imposte ,00

_ RX26 Altre imposte ,00

SSezionelll RX30 IVA da ventare

gdeiriVA RX31 IVA a eredito (da ripartire ira i righi RX33 e RX34)

50 del credito RX32 Eccedenza di versamento (da npartire tra i righi RX33 e RX34)

RX33 'mporto di cui si nchiede il nmborso

1 *
HIo(J
tu Causale del nmborso 3 C

P Contnbuenli Subappaltaton 5

« Contnbuenti virtuosi 7 I

a RX34 Importo da riportare in detrazione o in compensazione

.00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 .00

.00 .00 .00

,00

5976 OQ 0

•°° i?
.00 g

cui da hqu dare mediante procedura semplificata ,00 5

Lj
ntribuenti ammessi all'erogazione pnontaria del nmborso ^ Z

a
.o

Importo erogabile senza garanzia 00 £?

5976.00 1

^QUADRO cs *r»£!»rS* *"££££* ^^^ ««KViSSLn. *»«*£!*»• %
^CONTRIBUTO CS1 Base imponibile (rigo RN1 col. 5) (n RC14 , 2) (colonna 1 * colonna 2) {rigo RC14 col. 1) contnbuto ^
•"DI SOLIDARIETÀ contnbuto d, so., d anela | ^ ' « , 5 S
^ ,00 .00 .00 .00 .00 O

^ Contributo dovuto

<t f*"*? Determinazione contributo -0®
o l**>i dl golidanelS

z Contributo trattenuto
S con il mod. 730V2013

SContributo trattenuto dal sostituto _ _„......, S
(r8oRC14col.2) Contnbuto sospeso ^

2 3 K
,00 .00 O

Contributo a debito Contributo a credito jj>

,00 .00
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-,3-ntrate

Informativa sul
trattamento
dai dati personali
ai sensi dell'ari. 13
delD.Lgs. n. 196
del 2003

// D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a
tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati personali.
Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i
diritti riconosciuti al cittadino.

Finalità de) " Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa, anche per conto degli altri soggetti
trattamento a c'ò tenuti, che nella dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero dell'Economia e

delle Finanze, dall'Agenzia delle Entrate, dalle regioni e dalle province autonome di Trento e di Bollano e dai soggetti
intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agenzie postali, associazioni di
categoria e professionisti) per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati
possono essere pubblicati ai sensi del combinato disposto degli arti. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come
modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66- bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972 .
I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze, dell'Agenzia delle Entrate e delle regioni e delle province autonome
di Trento e di Bolzano, possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici (quali, ad esempio, i Comuni), in presenza
di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale comunicazione sia comunque necessaria per lo svolgimento
di funzioni istituzionali, previa comunicazione al Garante della Privacy.
Gli stessi dati possono, altresì, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di
legge o di regolamento.

Dati personali I dati richiesti nella dichiarazione devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di caraltere
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale. L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di
posta elettronica è invece facoltativa, e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e
aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.

Modalità del La dichiarazione può essere consegnata a un intermediano previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti)
trattamento il quale invia i dati al Ministero dell'Economia e delle Finanze, all'Agenzia delle Entrate e alle regioni e alle province autonome

di Trento e di Bolzano.
I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzale e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da per-
seguire anche mediante verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni:
• con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche forniti, per obbli-
go di legge, da altri soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta);

• con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, banche, istituti previdenziali, assicurativi, camere di commercio, P.R.A.).

Titolari del
trattamento

II Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate, le regioni e le province autonome di Trento e di Bolzano e
gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 196 del 2003, assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei
dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.
In particolare sono titolari:
• il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quali è conservato ed esibito a richiesta l'elen-
co dei responsabili;
• le regioni, le province autonome di Trento e di Bolzano e gli intermediari, i quali, ove si avvalgano della facoltà di nomina-
re dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

-Responsabili
" del trattamento

' "'i'0'3" de| trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili".
ln Particolare, l'Agenzia delle Entrate si avvale della So. Gè. I. S.p.a., quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in
quanto partner tecnologico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria.

^Diritti Presso il titolare o i responsabili del trattamento, l'interessato, in base all'ari 7 del D.Lgs. n. 196/2003, può accedere ai propti
[i! dell'interessato dati personali per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per
« cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge.
z Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
e! • Ministero dell'Economia e delle Finanze - Via XX Settembre 97 - 00187 Roma:
o ' Agenzia delle Entrate — Via Cristoforo Colombo, 426 c/d - Roma.

5; Consenso il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate, le regioni e le province autonome di Trento e di Bolzano,
a in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali.
_, Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali in quanto il loro conferimento è obbli-
ui gatorio per legge.
5
<r
o La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



CODICE FISCALE S N T G T N 6

TIPO Di CODICE REGIONE O REGIONE O
DICHIARAZIONE PROVINCIA AUTONOMA 16 PROVINCIA AUTONOMA Sicilia

. . . Dichiarazione Dichiatazione Dichiarazione integrativa
correttiva nei termini integrativa a favore integrai va (art 2, co. 8-ter. DPR 322/98

DATI DEL Dichiarazione
CONTRIBUENTE UNICO

PARTITALA 03798090878 1

7 M 3 0 C 3 5 1 A

Eventi
eccezionali

Cognome Nome
Persone fisiche

I SANT ' ELENA GAETANO

<x Data di nascita Comune (o Stalo estero! di nascita
O
Z giorno ™« ^n™ ̂  CATANIA

< Residenza anagrafica Comune
i- o (se diverso)
§ Domicilio fiscale BIANCAVILLA

È Frazione, via e numero civico

« VIA DELLE ROSE S.N.

° .. _., , Denominazione o ragione sociale
g Soggetti diversi
"dalle persone
Sfisiche _ _, ,
i Sede leSale Comune

tlì

a.
£ Frazione, via e numero civico

o:
<
in Comune

i> Domicilio fiscale
| (se diverso
§ dalla sede legale) Fraz,one. via e numero civico

S Data di approvazione T«min> ugii* o mtuario p»r
% del bilancio o rendiconto IKWBWX* M wan» D ntacania
g Penodo d imposta
^ oioi no mea« annfl aiEvnn anno Giorno m olorno

dui al

Sesto
(durar* li rolslivs cdiallg)

M X F

CT
Provino! (i*0n) Codice comune

CT A841

C. a p.

95033

Pwv.na.WBia) Codice comune

Cap

Ptonnd* («pii) Codice comune

C.ap.

Natura
Stato Q'uridica situazione

sialo estero di residenza Ijodice stato estero uodice di identificazione fiscale estero
Soggetti
non residenti

Codice fiscale (obbligarono) „ .. ,_j._ Codce fiscale società di chiara ni e
DICHIARANTE Codlc" canca

DIVERSO DAL

Cognome Nome

Data di nascita Comune (o Slalo estero) di nascita

Codice slalo olierò Stalo federato, provincia, contea

Indinzzo estero

S«io

M F
Pro^ndi (wgla)

Località d residenza

Telefono o cellulare

« Procedura non
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CODICE FISCALE Q T G T N 6 7 M 3 O C 3 5 1 A

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE

IO

X

IC IR

X

IS

X Invio avviso telematico all'intermediario

Codice
Situazioni particolari FIRMA DEL DICHIARANTE Sant ' elena Gaetano

Soggetto Codicefiscale

FIRMA

Soggetto Codice fiscale

FIRMA

Soggetto Codice fiscale

FIRMA

Soggetto Codice fiscale

FIRMA

Soggetto Codice fiscale

FIRMA

"IMPEGNO ALLA
1 PRESENTAZIONE

TELEMATICA
Codice fiscale dell'intermediario

LNZNCL63 L10AO 5 6K
N iscrizione all'albo dei C A F.

929

Impegno a presentare in via telemalica la dichiarazione

Ricezione avviso telematico

Data dell'impegno 07 2013 FIRMA DELL'INTERMEDIARIO LEANZA NICOLO1

g VISTO DI
«CONFORMITÀ

Codice fiscale del responsabile del C.A.F.
Codice fiscale
del C.A.F.

Codice fiscale del professionista
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CA.F. O DEL PROFESSIONISTA

Si rilascia il visto di conformità
ai sensi dell'ari. 35 del D.Lgs. n. 2J1/1997
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Valore della produzione (|Q1 B - IQ26 + IQ34
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Totale variazioni in diminuzione
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Altre variazioni in aumento
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Ammortamento indeducibile del costo dei mare
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Perdite su crediti
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Ammortamento delle immoMzzazioni immateri
D

o
o

D
-*

oo

S

oa
3
3
O
O,

g.

§

8

O
o

o
o

f

9

O
O

O
(0

o
o

i
i
1
•o
3.

3

C

a

s
C

o
a
o.
3

1

O
o

D
00

Totale componenti politivi
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Valore della produzione (IQ4, col, 2 - IQ10, e
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r,odin« fidate ri 1 SNTGTN6 7M3 0 C3 5 1A

Sei. Ili IQ41 Reddito d'impresa determinalo lortetariamenla

regime IQ42 Retribuzioni, compensi e altre somme

lonetario ^^ Interassi passivi

IQ44 Deduzioni ari. 11, c.1, leti a) del D.Lgs. n. 446

IQ45 Valore della produzione (1Q41 + \Q43 + IO43 - IQ44

Sez. IV IQ46 Corrispettivi

agricoli IQ47 Acquisii destinati alla produzione

IQ48 Deduzioni ari. 11, e.1, leti a) del D.Lgs n. 446

IQ49 Valore della produzione (IQ46 - IQ47 - IQ4S)

Sei. v IQ50 Compensi derivanti dall'attività professionale e artistici

professioni IQ51 Coati inerenti ali' alti vita esercitata

.;. IQ52 Deduzioni ari. 11. e 1. leti a) del O Lgs. n. 446

5 IQ53 Valore dell* produzione (IQ50 - IQ51 - IQS2)

? Sei. VI
a Valore dell»
« produzione 1Q54 Valore della produzione (Sez. 1)

n "enl IQ55 Valore della produzione (Sez. Il)

| IQ56 Valore della produzione (Sez. Ili)

t IQ57 Valore della produzione (Sez. IV)

r- IQS8 Valore dalla produzione (Sez IV, secondo modulo)

f IQ59 Valore della produzione (Sez. V)

IQ60 Totale valore della produzione

H IQ61 Quota del valore della produzione attribuita dal GEIE

11 IQ62 Ulldnofe deduzione

4 IQ63 Deduzione di 1S50 euro fino a 5 dipendenti

<a IQ64 Deduzione per ricercatori

S IOS5 V"°"> della
§ produzione netta ,a|lquOia del settore agncol

" C) Da compilare per i soli modelli predisposti su logli s

a

Mod. N. C) I 01 1

.00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

j 135186.00

6 8 5 8 7 .00

,00

66599.00

Estero Italia

1 .00 ' ,00 ' ,00

.00 ,00 ,00

.00 .00 ,00

,00 ,00 .00

,00 .00 .00

66599,00 .00 66599,00

66599.00 .00 66599.00

,00

quotaGEIE ' ,00 : 9500,00

,00

,00

i ' .00 altre aliquote ' 57099,00 ) 57099,00

ngoli, ovvero su moduli meccanogiafici a striscia continua
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PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALE

j*^ « «2 4 6 1 S N T G T N 6 7 M
.dot «M* S W#

QUADRO IR
^V .:' • ; : . - i 4f w Ripartizione della base Imponibile e
-.3- ntrate "£#«3 dell'Imposta e dati concernenti il versamen

3 0 C 3 5 1 A

Mod. N. 0 1

to

Ripartizione Codice valore della produzione Quola GEIE Deduzioni regionali Base imponibile aruola Aliquota Imposta lorda
della baie
imponi!.,)* , lg , 57099,00 ' .00 ' ,00 * 57099,00 'OR ' 4 , 8 2 % ' 2752,00
aeternunau
nei quadri Detrazioni regionali Imposta netta
IQ- IP- IC -IE
IK (su. Il «III) ' ,00 ™ 2752 00

i Codice Va|ofs del,a ̂ 1̂ 0,̂  Qoola GE|E Dedul o,,, ragiona i Basa Imponibile wi°uota Aliquota Imposta lorda

0 IR2 ' .00 ' .00 ' .00 ' .00 ' ' % ' ,00

£ Detrazioni regionali Imposta netta

< * .00 '" .00

< codice valore della produzione Quota GEI E Deduzioni regionali Basa imponibile ànauota Aliquota Imposta lorda

| IR3 ' ,00 3 ,00 ' ,00 * ,00 ' ' % ' ,00
ti
¥ Detrazioni regionali Imposta netta

| * .00 '° .00

1 reoione Valofe dtìla produzione Quota GEIE Deduzioni regionali Base Imponibile ai\"uOte Aliquota Imposta lorda

7 IR4 ' ' .00 ' .00 ' .00 ' .00 ' ' % ' ,00
io
^ Detrazioni regionali Imposta netta
O , ,0
"- ,00 .00

< reaìone Calore della produzione Quota GEIE Deduzioni reownali Base imponibile <"\°°'otà Aliquota Imposta lorda

" IR5 ' ,00 3 .00 " ,00 * ,00 ' ' % ' oo
è§ Detrazioni regionali Imposta netta

S ' .00 '° ,00

S uoaice vaijys della produzione Quota GEIE Deduzioni regione i Base (mpo

1 IR6 ,00 ' ,00 ' ,00 '

« Detrazioni regionali Imposta netta

' .00 '" ,00

ibile durato Aliquota Imposta lorda

.00 ' ' % ' .00

regione Valo*e della P'0"1'210"8 Quota GEIE Deduzioni regionali Base imponibile aliquota Aliquota Imposta lorda

IR7 ' ' .00 ' .00 ' .00 * ,00 * ' % ' ,00

Detrazioni regionali Imposta netta

° ,00 '" .00

rea"one Valor8 della produzione Quola GEIE Deduzioni regione i Base imponibile ^Mjota Aliquota Imposta lorda

IR8 ' ,00 3 ,00 ' ,00 * ,00 ' ' % ' ,00

Detrazioni regionali Imposta netta O

" .00 '° ,00 5

Sez. Il
Dati IR21 Totale imposta
concernenti
li versa mento
dell'imposta )R22 Credito d'imposta
determinata "•*« >• 00

PIQ-1P-1C-IE
glK (>ez. Il e III) IR23 Eccedenza nsultante dalla precadente dichiarazione

QJ IR24 Eccedenza nsultsnte dalla precedente dichiarazione compensala In F24
o

i-
<
®- 1R2S Acconti versati
t; (di cui sosp

iÌ IR26 Importo a debito
o

fj
,f, IR27 Importo a credito
o
<

T
O

2 7 5 2 ,00 2

^
,00 .00 ^

a
498,00 §

m,c

498,00 |
! D)

Q
si ' 00 } 1503 oo 3

o
O

1249,oo §

<o£
.00 p

9 Eccedenza di versamento a saldo Credito rivalsalo ' ?
5 IR28 , , "
^ .00 .00 ,00 *

UJ

5 IR29 Credito di cui si chiede il rimborso
O

**• 1 R30 Credito da utilizzare In compensazione
5
O
z IR31 Credito caduto a seguilo di opzione per il consolidato Fiscale
o

^
*.00 -y
oo

.00

,00
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Codice {ferale (') SNTGTN6 7M30C351A Mod N <*ì I 01 |

Ripartizione reufóne Base imP°niblls WiQuota Imposta Credito d'imposta
regionale

?m'òòn"!e ' . 0 0 ' ' . 0 0 ' . 0 0
determinata
su basa (di cui compensata)
retribuita |R32
(attivili (

islrtuzionala)

del quadro IK „ . „_
Versato m F24

•

Ì IR33 ,
o

(T

o

fe
E
f IR34 '

5
UT
O , ;

? IR35 '

ir
IR36 '

Totale acconti dovuti Totale acconti (di cui versati in Tesorenal

.00 ' ,00 ' ,00 '° ,00 "

Versato in Tesoreria Importo a credito d VBrs,m-n,Q a saiao

,00 " ,00 " .00 ™ ,00

,00 ! ,00 * .00 "

.00 ' .00 ' ,00 '° ,00 "

,00 " ,00 " ,00 n ,00

.00 ' ,00 " .00 '

,00 ' .00 * ,00 '° .00 "

.00 " .00 " ,00 " ,00

,00 ' ' ,00 ' .00 '

,00 ' .00 * ,00 1D .00 "

.00 " .00 " .00 " ,00

.00 ' ' .00 * ,00 '

00 " .00 * ,00 '° .00

-

,00

Importo a debito

.00

.00

,00

.00

,00

.00

.00

,00

.00

" ,00 " .00 " .00 " ,00

'

IR37 '

.00 ' ' ,00 ' ,00 '

,00 ' .00 ' .00 '" .00

.00

,00

" .00 " ,00 " .00 " .00

-

IR38 '

o ' !

P 1R39 '

LU i;
O

rvl

(.5 ' '

Ci

| IR40 '

o "

,00 ' ' ,00 ' .00

00 ' ,00 ' .00 " ,00

00 " ,00 " ,00 '" .00

,00 ' .00 s .00 '

00 ' ,00 * ,00 '" ,00

00 " .00 " ,00 " .00

.00 3 .00 * .00 "

00 * .00 * ,00 '° .00

00 " ,00 " .00 " ,00

,00

.00

,00

.00

,00

,00

^Sez IV
-t Codice fiscale
Ì1 del
J funzionario IR41
fpdologato

('i Da compilare per i soli modelli predisposti su togli singoli, ovvero su moduli metcanoyrafic a striscia conhr
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PERIODO D'IMPOSTA 2012

CODICE FISCALE

"art-B "» 461 S N T G T N 6 7 M
i&fi*rf' i **&

... QUADRO IS
/^- ' • ' i - ' & > -^ Prospetti vari
*.3A ntrate «*<j£

Sei. 1
Deduzioni ,
, art n IS1 Contributi assicurativi

IS2 Deduzione forfetari a di cui '
i

•*.
CI IS3 Contributi previdenziali ed assistenziali

o
5 |e Spese per apprendisti, disabili. personale con contralto !
al IS4 ai formazione e lavoro, addetti alle ricerca e sviluppo Ol cul

§ IS5 Deduzione di 1.850 euro fino a 5 dipendenti

1
j? IS6 Somma de. nghi IS1 col. 2, IS2 col 3. IS3 col. 2. IS4 col. 3, ISS col. 2

te

* IS7 Somma delle eccedenze delle deduzioni nspetto alle retribuz oni

tn
5 (SS Totale dedui.oni (IS6 - IS7)

"-Sei. Il IS9 Ammontare com pi e ssivo delle retribuzioni Estero

•'territoriale IS10 Estensione complessiva dei terreni in metri qoadn Estero

inaeivaiore \$H Ammontare dei depositi di denaro e titoli Eitero

1 IS12 Ammontare degli impieghi o degli ordir* eseguiti Estero

2 IS13 Ammontare dei premi raccolti Estero

3 0 C 3 5 1 A

Mod. N. 0 1

Deduzione

.00

soggetti al "de minimi*" Deduzione

00 3 .00

Deduzione

1 ,00
personale aaaeno _ _, .

alla ricere» 8 sviluppo Deduzione

.00 ' ,00

Deduzione

.00

.00

.00

.00

,00 Italia * ,00

.00 Italia ,00

,00 Italia ,00

,00 Italia ,00

,00 Italia 00

I KLrx- Deduzioni residue da quadro EC ^S.̂ SKT* DUWb«ton. nserve
9 deduzioni
|««tr*conUblll . 00 " 00 - QQ

|S14 Differenza Quota Imponibile Importo deducibile

.00 * .00 ' .00

Sez. IV
Sociotidi IS15
comodo RBddltó «"mimo

IS16
RetntHjzioni. compensi ed altre gomme

IS17
Interessi passivi

Esonero

D IS18
Deduzioni

Valore della produzione
IS19

(aliquota del settore agricolo ,00 altre aliquote

o

fj

Q
114

<
ir
K

^

Q
<
<J
Z
ul
O
<.
O

.00

.00

O

•oo £
•o:
o

.00 |

,00 ) ,00 s

a
<u
C
o
R
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.C

Q
C
H)
Q

3
tn
n
O
o
C-)
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£
O
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CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

s N rp G T N 6 7 M 3 0 /*-i
3 5 ]_ A

QUADRO VA
•m
' •

A.«

QUADRO VA
INFORMAZIONI
E DATI
RELATIVI
ALL'ATTIVITÀ

Sei. 1 •
Dati analitici
generali

e INFORMAZIONI SULL'ATTIVITÀ ,. H M n ..
Mod N 0 1

Da compilare a cura del soggetto risultante da operazioni straordinarie

In caso di fusioni, scissioni, ecc indicare la parità IVA del soggetto fuso, scisso, ecc. '

Barrare la casella se il soggetto trasformato continua a svolgere rattìvita agli effetti dell1 IVA 2

VA1 Da compilare a cura del soggetto dante causa nelle ipotesi di operazioni straordinarie Credito dichiarazione IVA/2012 ceduto

Barrare la casella sa il contribuente ha partecipato ad operazioni straordinarie 3 I I * ,00

Riservato al soggetto non residente nelle Ipotesi di passaggio da rappresentante fiscale a Identificazione diretta e viceversa

Indicare la partita IVA relativa all'istituto in precedenza adattalo *

VA2 Indicare il codice dell'attività svolta CODICE ATTIVITÀ ' 692030

Riservato al curatori fallimentari e al commlssari liquidatori (da compilare soltanto per l'anno di Inizio della procedura)
VA3 I 1Barrare la casella se if modulo è relativo all'attivila della prima frazione d'anno 1

Riservato atte società di gestione del risparmio (a rt. 8, D.L. 351/2001)
VA4

Denominazione del fondo Numero Banca d' Italia

Partita IVA della società di gestione del risparmio sostituita '

VA5 Terminati per II servizio radiomobile di telecomunicazione con detrazione superiore al 60%
Tolda Imponibllg

Acq ui sii apparecchi i ature .00

|Sez. 2 -
'Dati ne pii OH ali vi
i relativi a tutte le
; atti vita

Servizi di gestione .00

Riservato al soggetti che hanno usufruito di agevolazioni per eventi eccezionali

VAIO Indicare il codice desunto dalla "Tabella eventi eccezionali" delle istruzioni

X/A1 1 Maggion com spettivi per effetto dall'adeguamento ai parametri pel il 201 1
VM1 ' (imponibile e imposta)

'

1 n
.00

.00

,00

VA12
Riservato all'indicazione di eccedenze di credito di società ex controllanti da garantire

Eccedenza di credito di gruppo relativa al ranno i i Importo compensato nell'anno 2012 .00

VA13 Operazioni effettuale nei confronti di condomini

VA14
Regime per l'Imprenditoria giovanile e lavoratori In mobilità (nrt. 27, commi 1 e 2, D.L. 98/2011)

Barrare la casella se s) tratta dell'ultima dichiarazione m regime ordinarlo IVA

Rettifica delia detrazione ari 19-bis2

VA15 Società non operative

Sez. 3 -
Dati relativi agli
estremi
identificativi dei
rapporti finanziari

VA20

Codice fiscale

Denominazione operatore finanziano

Codice di identificazione fiscale estero

Tipo di rapporto

VA21

VA22

VA23

VA24

VA25

VA26
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CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013

Periodo d'imposta 2012

7a
QUADRO VC
ESPORTATORI
E OPERA TORI
ASSIMILATI

ACQUISTI E
IMPORTAZIONI
i SENZA
u. APPLICAZIONE
SDELLIMPOSTA
USUL VALORE
t- AGGIUNTO PELA

CATTIVITÀ' ESERCÌ.
<TATE

2

un

i

I OL S N T G T N 6 7 T

&^b QUADRI VC-VD

e ESPORTATORI E OPERATORI ASSIMILATI,

CESSIONE DEL CREDITO IVA (Art. 8 d.L. n. 351/2001}

4 3 0 C 3 S 1 A

Mod. N Ip 1

PLAFOND UTILIZZATO ANNO IMPOSTA 2012 ANNO IMPOSTA 2011

^™l,1'JJ!l\!!™9,?™ ALL'IMPORTAZIONE VOLUME D'AFFARI ESPORTAZIONI VOLUME D'AFFARI ESPORTAZIONI
i Ai_UU|STI IN iKAL-UM. 3 j i s A

£|N .00 .00 ,00 ,00 .00 .00

FgB .00 ,00 ,00

MR '0° -00 '°°

ftpp .00 .00 .00

«AG -°° '°° .°°
' 0(1 00 OOjlU

re7 oo oo oo_UG
'CS r\r\

-|y .00 ,00 ,00

|̂° ,00 .00 ,00

iJov '°° 'm '0°

jjfc" .00 .00 ,00

TOTALE -00 -M -t»

"- PLAFOND DISPONIBILEAL 1' GENNAIO 2012
E VC14 r 1
< Metodo adonato per la determinazione del plafond per il 2012 2 SOLARE

"QUADRO VD VD1 TOTALE CREDITO CEDUTO
SECESSIONE DEL
0 CREDITO IVA CODICE FISCALE IMPORTO

^SOCIETÀ DI VD2 ' * .OOVD12'

RISPARMIO VD3 ,00 VD13

£jn. »V2001) VD4 ,00 VD14

| VD5 ,00 VD15

Secata cedente - VD6 .00 VD16

o enti cess.or.an VD7 .00 VD17

VD8 .00 VD18

VD9 ,00 VD19

VD10 00 VD20

VD11 ,00 VD21

COCHCE FISC * L E IMPORTO

Se*. 2 - VD31 ' ' ,00 VD41 '

cessionario - VD32 .00 VD42

cèdont1"''"'10 VD33 .00 VD43

VD34 .00 VD44

VD35 ,00 VD45

VD36 ,00 VD46

VD37 ,00 VD47

S VD38 .00 VD48

p VD39 .00 VD49

ni VD40 .00 VD50

iu VDS1 TOTALE CREDITI RICEVUTI

,00 .00 .00

.00 .00 .00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

.00 ,00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

.00 .00 .00

,00 .00 .00

' ,00

3 | | MENSILE

.00

CODICEFISCALE IMPORTO

: .00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

CODICE FISCALE IMPORTO

' .00

.00

.00

,00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

1 .00

f VD52 Eccedenza a credito risultante dalla dichiarazione precederlo (da VD56 della d esarazione relativa ali' anno 2011) .00

i" VD53 Totale eccedenze (VD51+VD52)

^j VD54 Importo utilizzato .n diminuzione dei versamenti IVA

< VD55 Importo utilizzato in compensazione nel modello F24

ili VD56 Eccedenza a credito

,00

.00

.00

.00
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CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Penodo d'imposta 2012

-..;
S N T G T N 6 7 M

PM L̂ QUADRO VE

^ u<jnz j.a ^r>fc OPERAZIONI ATTIVE
£A ntrate^^t E DETERMINAZIONE DEL VOLUME D'AFFARI

3 0 C 3 5 1 A

Mod N 0 1

QUADRO VE ( IMPONIBILE % , IMPOSTA

DEL VOLUME VE1

DELLA IMPOSTA VE2

OPERAZIONI VE3 Rassego1 a cooperativa e ad altn soggetti di cui al 2° comma ett. e)

<Sez 1 • vb4 e cessioni degli stessi beni da parte di agricoltori esonerati che abbiano
^Conferimenti di VE 5 superato il limite di V3 (ari. 34 comma 6), distinti per aliquota d imposta

Ìo cessioni da V|=§ di ="' all'art 26- e relativa imposta

< esonerati (in VE7

^superamento VE8

f "dl VE9
?S«. 2 -

5 Operazioni
«imponibili

VE21 distinte par aliquota, lenendo conto delle venazioni di cui all'art. 25,

^commerciali o we«
rf crofesbionali VCi*

"-Sez. 3 - Totale VE23 TOTALI (lomma del righi di VEI • V69 e d* VE20 « VE22)

"*•& imposta VE24 Venazioni e arrotondamenti ̂ imposta (indicare con il segno +/-)

^ VE25 TOTALE (VE23± VE24)

|Sez 4 -Altre Op«>iionleh»«mcotr»iD«llalorm«7ion«delpHfona i
^operazioni

VE30 ' ,001 poo

Cenlonl .Bua Sin Mirino

• .00

VE31 Operazioni non imponibili a seguito di d i cfiia razione di intento

VE32 Aitra operazioni non imponibili

VE33 Operazioni esenti (art 10)

Operazioni con applicazione del reverse charge i

Cessioni di rottami e altri materiali di recupero Cessioni di oro e argento puro

VE34 > .00 i .00
Subappalto nel settore edile Cessioni di fabbncali

• .00 » .00

Cessioni di telefoni cellulari Cessioni (li microprocessori

. ,00 ' .00

VE35 Operazioni non soggette all'imposta etlettuate nei confronti dei terremotati

Operazioni effettuate nell'anno ma con imposta esigibile m anni successivi i

.ni : ilru.'i,. i, ,|.1L-n 185J2006 ari 32-bli.deaelo-legflon.B3/20i;

VE36 ,

VE37 ("">""> Operazioni • fluttuate in inni (Decedenti mi con imposta Higibile nel 2012

VE38 ("'""") l-essinm di beni ammoiflziabill e pauaggl intami

.00 2 ,00

.00 4 ,00

,00 7 ,00

.00 7,3 ,00

.00 7.6 ,00

.00 8.3 ,00

.00 8.5 .00

.00 8.8 .00

.0012,3 .00

,00 4 ,00

,00 10 .00

136622,00 21 28691,00

136622,oo 28691,00
,00

28691.00
,00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

ij \/ciù Preituzlonl di servili rese a
Q Vt^y COm.™l1e..liconH.niUii(art. 7-tw) .,,
ui .UU

i Sez. 5
^Volume d'affari VE40 VOLUME D'AFFARI (lomma del .Ighl VEZ3 e da VE30 a VE36 mono VE37 E VE3S) 136622,00
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CODICE FISCALE

MODELLO. IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

s N T G T N 6 7 M 3 0 C 3 5 1 A

QUADRO VF
OPERAZIONI PASSIVE
E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

QUADRO VF

OPERAZIONI
PASSrUE
E IVA AMMESSA
IN DETRAZIONE

JC

3 SEZ. 1 -
^Ammonta™
Sdogli acquisti
ir effettuali
^ nel territorio
i- dallo Stilo,
odagli acquisti

' intncomunitan
oe dello
^ importa/ioni

fc

U)
5
nr
O
»••
CL
<

o:

SEZ 2 -Totale
acquisii
e importazioni,
totale imposta,
acquisti
i ritrae ornimi tari,
importazioni
e acquili! da

VF1

VF2

VF3

VF4

VF5

VF6

VF7

VF8

VF9

VF10

VF11

VF12

VF13

VF14

VF15

VF16

VF17

VF18

VF19

VF20

VF21

VF22
VF23

,

Acquisti e importazioni imponibili {esclusi quelli di cui
ai righi VF17. VF18 e VF19) distinti par aliquota d'imposta

delle variazioni di cui all'ari. 26. e relativa imposta

Acquisii e importazioni senza pagamento d'imposta, con utilizzo del plafond

M. .cqui« non impombtll, non MogMI ad Importi e nIMri ,d .icunl .eoirn, .pedali

Acquisti esentj (ari 10) e importazioni non soggette all'imposta

Acquisti da soggetti di cui all'ari. 27, commi 1 e 2, decreto-legge 98/2011

Acquiti • lirportmioni non (oggetti all'impoita effettuali dal ferie monti

Acquisii « Importazioni pori quali la datazione 6 escluia o rido!» (Iti !9-bia1)

Acquisti e importazioni per I quali non « ammeBfla fa detrazione

Acquigli logidintì nell'anno ma con detrazione dell'i mpost» lineili» ad anni tucoeitlvl '

art. 7, decreto legga n. 185/2008 uri. ì2-b|j. decreto IEBB" " UMOIÌ

' .00 * .00

Imam! Acqoiso registi «0 negli anni procedenti m* con imposta esigibile nel 2012

TOTALE ACQUISTI E IMPORTAZIONI

Variazioni e arrotondamenti d'imposto (indicare con il segno »/-)

TOTALE IMPOSTA SUGLI ACQUISTI E IMPORTAZIONI IMPONIBILI (VF21 colonna 2 * VF22)

Imponibile

Acquisti intracomunilari ' ,00

IMPONÌBILE % ,

,00 2

,00 4

,00 7

.00 7,3

,00 7,5

,00 8.3

.00 8,5

.00 8,8

1270.00 10

.0012,3

164477.00 21

.00

,00

1336,00

.00

,00

94,00

,00

,00

.00

167177,00

'

IMPOSTA

,00

,00

.00

.00

,00

.00

,00

,00

127.00

,00

34540.00

34667,00

,00

34667,00

Imposta

.00

VF24
Imponibile Imposta

Importazioni .00 .00

con pagamento IVA senza pagamento IVA

Acquisi da San Marino .00

Ripartizione; totale acquisti o importazioni (rigo VF21):

VF2S , Beni ammortzzabili Beni strumentai non ammortizza bili

62503.00 ' .00

Altn acquisti e importazioni

104674.00

SEZ. 3 -
Doterminazione

n del I1 IVA
5 arti messa
^in detrazione
e

["SEZ 3-A
< Operazioni
J esenti

LU

HI

LJ

VF30

VF31

VF32

VF33

METODO UTILIZZATO PER LA DETERMINAZIONE DELL'IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

• agenzie di viaggio

• beni usati

• operazioni esenti

• agriturismo

Acquisti destinati alle operazioni imponibili occasionali

Se per l'anno 2012 sono state effettuate esclusivamente operazioni

1

2

3

4

• associar oni operanti in agricoltura 5

• spettacoli viaggianti e contribuenti minon 6

• attività agricole connesse 7

• imprese agricole 8

Imponibile Imposta

1 .00 * .00

ssenti barrare la casella 1

Se per l'anno 2012 ha avuto effetto l'opzione di cui all'ari 38 bis barrare la casella 1

Dati per II calcolo della percentuale di detrazione

VF34

VF35

VF36

VF37

di cui sì art

B.ni.mmomi«b

Operazioni esenti

ttttKuaU aanoggern dettar! 10 non nentunn nell'attività propna Operanonl esenti 01 cui ali Bit. 10,
19. co. 3. Ieri fl) dell'impie» o accessoria id operazioni imponibili " Z7-quinquiei

,00 ' ,00 ' .00

,00 ! ,00 * ,00

ari 19. co. 3. leti a-blt)

,00 Percenti! ni» di deiezione (arrotondalo sll'unit* pili prossima! *| 1%

IVA non assolta sugli acquisti e importazioni indicati al ngo VF12

IVA detraitele per
e trasformatori ai

gli acquisti relativi all'oro effettuati dai soggetti diversi dai produttori
sensi dell'ari. 19, comma 5 bis

IVA ammassa In detrazione

,00

.00

.00
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CODICE FISCALE

MODELLO. IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

m *Tfc
m & S N T G T N 6 7 M
m m.
M m QUADRI VJ-VH-VKm «B^K
ija JI"M™ §̂̂  IMPOSTA RELATIVA A PARTICOLARI TIPOLOGIE DI OPE

A^'vTi i iJ i ^ "\I PERIODICHE,
/3,'ntiratie2f.#ffi SOCIETÀ CONTROLLANTI E CONTROLLATE

3 0 C 3 5 1 A

RAZIONI,

Mod N. 0 1

QUADRO VJ IMPONIBILE IMPOSTA

DETERMINAZIONE Acquisto di bwii provenienti dallo Stato Città del Vaticano
DELL'IMPOSTA VJl B dalia Repubblica di San Marino -art. 71, comma 2 -(inclusi acquisti di oro
*V*Jnr™ «B, indù stnale. argento puro e beni di cui all'art. 74. commi 7 e 8) .00 '°°

TIPOIOOIE yj2 Estrazione di beni da deposit IVA (ad 5O-bis. comma 8. D L. n 331/1993)

u- VJ3 Acquisti di beni a servizi da soggetti non residenti ai sensi dell'eri 17. comma 2

5 VJ4 Operazioni di cui all'art 74, comma 1, leti e)

7
cf w te Provvigioni corrisposte dalle agenzia di viaggio ai loro mtermediarì
n VJO (ari. 74- lar. comma B)
<

o VJ6 Acquisti al r intomo di beni di cui all'ait 74. commi 7 e B

E VJ7 Acquisti all'interno di oro industriale e argento puro (art. 17. comma 5)

? VJ8 Acquisti di oro da investimento imponibile per opzione (art. 1 7. comma 5)

E y .n Acquisti intracomunitan Oi beni (inclusi acquisti di oro industnale,
j VJM argento puro e beni di cui all'ari. 74, commi 7 e 8|

« V Mft 'roportazioni di beni di cui all'art. 74, commi 7 a 8
f VJ1U senza pagamento dell'IVA In dogana (art. 70. comma 6)
et

i- v M 1 Importazioni di oro industriale e argento puro sema pagamento dell'IVA
J v J n n in dogana (art. 70, comma 5)

~ U M9 Acquisti di tartufi oa rivenditori dilettanti ed occasionali non muniti di parità IVA
| VJ1* (art 1. comma 109, legge n. 311/2004)

8 VJ13 Acquisti di servizi resi da subappaltatori nel settore edile (art 17, comma 6, tetta)

u VJ14 Acquisti di (abbncalj (art 17, comma B. leti, a-bis)

•j VJ1S Acquisti di telefoni cellulari (art 17, comma 6. latt b)

S VJ16 Acquisti di microprocessori (art. 17. comma 6, leti, e)

VJ17 TOTALE IMPOSTA (somma dei nghi da VJ1 a VJ16)

,00 ,00

.00 .00

.00 ,00

.00 .00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 .00

.00 .00

,00 .00

.00 ,00

,00 ,00

.00 .00

.00 .00

.00 .00

.00

QUADRO VH CREDITI DEBITI n.™*™*, CREDITI DEBITI H.V».»™,*,

Înn^HF1 VH1' .00 ' ,00 ' VH7 ,00 .00

_ , ,„,„,„..,„ VH2 .00 .00 VH8

"'̂ :;;:;:«KI VHS .00 .00 VHS
f."S"i.tr™';™:tr* VH4 -00 -°° VH1°
"•""" ""'"""'" VH5 .00 .00 VH11

VH6 .00 ,00 VH12

,00 ,00

1693,00 ,00

,00 ,00

.00 ,00

.00 .00 §

UttOo 1—
UJ

VH13 Acconto dovuto ,00 1 VH14 Subtomiton an. 74, comma 5 5

sez 2 - VH20 .00 VH21 ,00 VH22

i'mem^coIazloneVH24 .00 VH2S .00 VH26

.uto UÈ VH2g OQ VH2g OQ VH3()

.00 VH23 .00 |

.00 VH27 .00 jjj

,00 VH31 .00 £

QUADRO VK DATI DELLA CONTROLLANTE &
ÓBOCIEIA ULTIMO MÉSE
^CONTBOUANTI PARTITA IVA D| CONTROLLO DENOMINAZIONE
-ECONTHOLJTE , , ,

t'Sez. 1 -
_j[lat generai! VK1

"J VK2 Codice

C
.0
N
m
C

Eo
IH
Q

So! 2 - VK20 Totale dei credili trasferiti ,00 VK24 Eccedenza di credito compensata ,00 -^

S^Ne™^™ VK21 Totale dei dabili tradenti ,00 VK25 «™0™d".!ta1"r,"ll.r,,e '°° "

cj'""""'a'" VK22 Eccedenza di debito (VK21 - VK20) ,00 VK26 Crediti di imposta utilizzati .00 5

< VK23 Eccedenza di credito (VK20-VK21) ,00 VK27 Interessi trimestrali trasferiti .00 S

S Sei. 3 - VK30 IVA a debito

odeTcootroilo VK31 "/A detrai bite

Soati relativi VK32 Interessi dovuti per le liquidazioni trimestrali

gai Par'°do VK33 CrBdili d'imposta ulilizzeti nelle liquidazioni periodiche

§ VK34 Versamenti a seguito di ravvedimento

g VK36 Versamenti integrativi d'imposta

4 VK36 Acconto ria screditalo dalla controllante
III Wt\**V

.00 5

•00 %
.00 i
.00 (£

.00 -«
^

,00 O

,00

O ̂ •CTft'" °

^ CONI «DLL»» i e Firma
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CODICE FISCALE

MODELLO I VA 2013
Penodo d'imposta 2012

• A S N T G T N 6 7 M

H f^j^ QUADRO VL

TX :: • : : i v_ i ..i /'' X LIQUIDAZIONE DELL'IMPOSTA ANNUALE,

J.3i ntrate&^is QUADRI COMPILATI

QUADRO VL DEBITI
LIQUIDAZIONE
DELI-IMPOSTA VLl IVA a debito (somma dei righi VE25 e VJ17)

Sez. 1 • VL2 IVA detraitele (da rigo VFS7)

dell'I VA dovuta VL3 IMPOSTA DOVUTA (VL1 - VL2)
ito a credilo
^per il periodo ovvero

gd imposta ^^ IMPOSTA A CREDITO (VL2-VL1)

~ Saz 2-Credilo VL8 Credito riluttante dalla dichiarazione perii 2011 o credito annuale non trasferibile <•)

< VL9 Credito compensalo nel modello F24

5 VL1 0 Eccedenza di credito non trasterlblle (')

§Sei. 3 - DEBITI

j| dell'i VA a debito VL20 Rimborsi infrannuali nchiesti (ari 38-bis, comma 2)

Stiva a tutte le VL21 .Ammontare dei crediti trasferiti 1')

anrvua e serenale y|̂ 2 Credito IVA nsultante dai primi 3 trimestri del 2012 compensatone) mod. F24

* VL23 Interessi dovuti per le liquidazioni bimestrali

•̂  VL24 VtromtMI auto HE •fteouiti i»»»™» mi numi • emioni di «fftttiart «i «ni «ocmavt

"- VL2S Trasferimenti anno precedente restituiti dalla controllante

< VL26 Eccedenza credito anno precedente

3 VL27 Credito richiesto a rimborso in anni precedenti computabile In detrazione a seguito d diniego dell'urne o

-5 Crediti d'imposta utilizzati nelle liquidazioni penodiche e per l'acconto
5 VL28
S di cui ncevuti da società di gestione del nsparmio .00

3 0 C 3 5 1 A

Mod. N. 0 1

CREDITI

28691.00

34667,00

.00

5976.00

.00

,00

.00

CREDITI

.00

.00

.00

,00

,00

.00

.00

.00

,00

8 VL29 Ammontare versamenti periodici, da ravvedimento. Interessi tnmestrali. acconto '

9 di cui versamenti auto UÈ ,00
<* effettuati in anni precedenti ma relativi di cui sospesi
x. a cessionr effettuate nell'anno per eventi eccezionali

' .00 ] ,00

VL30 Ammontare dal deOltl trasferiti (')

VL31 Versamenti integrativi d'imposta

VL32 IVA A DEBITO [(VI) * riflhi da Vl_20 a VL2«) - (VL4 - flflhl da VL25 a VU1 ))

Owero

VL33 IVA A CREDITO I(VL< •iitfid> vi» i via>)-(VL3> "#•<* vi». VL2J)|

VL34 Crediti d'imposta utilizzati in sede di dichiarazione annuale

VL35 Credili ricevuti da società di gestione ctel risparmio utilizzati In sede di dichiarazione annua e

VL36 Interessi dovuti in sede di dichiarazione annuale

VL37 Credito ceduto da »odel» di gestton» 8»! ii«parmio al «ei.il dell'alt BdilD.L n.3S1/2001

VL38 TOTALE IVA DOVUTA (VL32 - VL34 - VL35 + VL36)

VL39 TOTALE IVA A CREDITO (VL33 - VL37)

... ._ » d MI rl

,00

.00

,00

5976.oo

.00

.00

,00

,00

,00

5976,00
,00

^ QUADRI VA VC VD VE VF VJ VH VK VL VT VX VO

5COMP.LATI x X X X X X

C {*) Le diciture in corsivo nguardano soltanto le società controllanti e controllate che aoenscono alla procedura di liquidazione dell IVA di gruppo di cui all'ari 73 u e
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CODICE FISCALE

MODELLO.IVA2013
Ponodo d'imposta 2012

s N T G T N 6 7 M 3 0 C 3 5 1 A

QUADRI VT-VX
SEPARATA INDICAZIONE DELLE OPERAZIONI EFFETTUATE

L Ì& rit rate %£& DETERMINAZIONE DELL'IVA DA VERSARE o A CREDITO

QUADRO VT

SEPARATA Totale opeiillonl Imponbill 1 3 6 6 2 2 .00 Totale impo.tn 2 8 6 9 1 ,00

DELLE OPERAZIO- Ripa rtiii une della oparaiioni
NI EFFETTUATE yj^ Imponibili «frettuat» nel con. Operazioni Imponibili .eri

. m J^X™, (ronti dt «««"n«l«t fin.ll . di «.-«««! nnai,

R
ea

liz
za

to
 c

on
 te

cn
ol

og
ia

 S
W

A
R

T 
FO

R
M

S
 •

 *
w

w
 s

rn
tfo

rn
s 

co
m

 -
 D

A
TA

 P
R

IM
T 

G
R

A
FI

K

M ai o o o

QUADRO VX
DETERMINA-
ZIONE
DELL'IVA DA
VERSARE 0
DEL CREDITO
D'IMPOSTA

Pel chi pr*»nta

UJ
Q

H-

1
UJ
UJ

Q
o:
rj

o
o

UJ

5

«oggetti IVA

VT2 Abruzzo

VT3 Basilicata

VT4 Boi; ano

VT5 Calabria

VT6 Campania

VT7 Emilia Romagna

VJ8 Frillli Venezia Giulia

VT9 Laz'°

VT10 uQuna

VT11 Lombardia

VT12 Marcn«

VT1 3 Molise

VT1 4 Pie "ionie

VT1 5 Puglia
VT16 Sardegna

VT17 Scita

VT18 Toscana

VT1 9 Trento

VT20 Umbria

VT21 Valle tf Aosta

VT22 Veneto

VX1 IVA da versare o da trasferire (*)

,00 Impoita ,00

136622,00 imputa 28691,00

Operazioni imponibili verso Imposta
consu ma lori finali

1 ,00 '

,00

,00

,00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

,00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

,00

VX2 IVA a credito (da ripartire tra i righi VX4, VX5 e VX6) o da trasferire (')

VX3 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi VX4. VX5 e VX6)

VX4 Importo di cui si richiede il rimborso

Causale del rimborso 3

Contribuenti Subappaltatori 5

Contribuenti virtuosi 7 [

'

di cui da liquidare mediante procedura semplificata

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso 4

Attestazione delle società e degli enti operativi 6

Importo erogabile senza garanzia

VXS Importo da riportare in detrazione o in compensazione

VX6 Importo ceduto a seguito di
opzione per il consolidato fiscale '

Codice fiscale consolidante ,

.00

,00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

,00

,00

.00

.00

1") Le diciture in corsivo nguardano soltanto le società controllanti e controllate che aderiscono alla procedura di liquidazione doll'IVA di gruppo di Cui ali ari 73 u e
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CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2013
Periodo d'imposta 2012

H m^ QUADRO V(
*"£. - , ,.-, . //""V OPZIONI

-.1P» ntrateil^J

S N T G T N 6 7 M 3 O C 3 5

D
Mod N.

1 A

0 1

QUADRO VO
COMUNICAZIONI VO1 Alt. 19 bis 2 - comma 4 - RETTIFICA DETRAZIONE PER BENI AMMORTIZZA BILI . .
DELLE OPZIONI Opzione 1 | |

Sez. 1 • VO2 LIQUIDAZIONI TRIMESTRALI |art. 7, D.P.R. n. 542/1999)
Opzioni.

£ revoche agli AGRICOLTURA
a effetti
^dell'imposta - Ari 34. comma 6 Soggetti esonerali

~ aaaìunto" V03 - *" 34. comma 1 1 . Applicazione del regime ordinario IVA

< - Art 34-bis: Applicazione del regime ordinario IVA

VO4 Art 36 -comma 3 -ESERCIZIO DI PIÙ ATTIVITÀ

Opzione

Rinuncia

Opzione

Opz one

Opzione

1 VO5 Alt. 36 bis - DISPENSA DAGLI ADEMPIMENTI PER LE OPERAZIONI ESENTI _ ,
•B Opzione

1 \if\tt Art T4 " comma 1 - EDITORIA - Applicazione dell'imposta In re azione al numero
* VUb Art. 74 afl||e cop.e vendute Opz one

O VO7 Art. 74 • comma 6 - INTRATTENIMENTI E GIOCHI - Applicazione del regime ordinario IVA OozlO

Jn VO8 ACQUISTI INTRACOMUNITARl- (art 38, commae.D.L 331/1993)
g PZ °"8

&"

I VO9 CESSIONI DI BENI USATI - (ari 36. D L 41/1995)
commi 2 comma 3 comma 6

Opzion, , (— | 2 |— ] 3 n

8 BE DE DK EL ES FR GB IE LU NL

I nnnnnonoan
| VO10 Opzioni CY EE LV LT MT PL CZ SK SI HU
^ CE5SIONMNTRACOMUNITARIEINBASEA H ^__^ ^_^

CATALOGHI. PER CORRISPONDENZA f' ] [' M" M" p p p p J" I p
E SIMILI (art 41, DL 331/1993) ! ! ' ' ' ' ' ' I 1 ' 1 L— J I — _J L__J L___J

V011 R.vocn.t— ! i_JL_Jl_J[_ILLJL_JLJl_i[UnnnnnpnnnnM
VO1 2 CONTRIBUENTI CON CONTABILITÀ PRESSO TERZI (art. 1comma 3. d.P, R. n. 100/1998)

Opzione

Ilnaolé openilonl tutte le operazioni

vino *• IU CESSIONI DI ORO DA INVESTIMENTO Cedente Opzioni ^ 1 1 2 1 1 Revoca 3 1 1

\if*t*A Art 74 ouater -commas- APPLICAZIONE DEL REGIME ORDINARIO IVA
VU14 i- •» H«°™ pER SPETTACOLI VIAGGIANTI E CONTRIBUENTI MINORI Opzione

\/rne REGIME IVA PER CASSA
VU1° (ari. 32-b.sDL n B3/2012) Opzione

Sel 2 * .«-lift REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER LE IMPRESE MINORI
vu^° (art. 18. comma 6. dPR.n. 600/1973) Opzione

§ revoche agli .._.,, REGIME DI CONTABILITÀ ORDINARIA PER GLI ESERCENTI ARTI E PROFESSIONI
5 effetti delle VU^l (art 3, comma 2, d P R n 695/1996) OorlonB
^imposte sui •Jfttnum
• redditi
Oj \tntt DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MOOt ORDINARI PER LE ALTRE ATTIVITÀ AGRICOLE
o VOZZ (art se-bis, comma 5. aPR n 917/1966) Opzione

^ . ,rt__ DETERMINAZIONE DEL REDDITO AGRARIO PER LE SOCIETÀ AGRICOLE
z VU^O {art , comma 1093. 1. n 27/12/2006. n. 296) Opzione

Oj \/ntA DETERMINAZIONE DEL REDDITO PER LE SOCIETÀ' COSTITUITE DA IMPRENDITORI AGRICOLI
n VO24 {aft T comm, 1094. i. n. 27/12/2006, n 29fl) Opzione

S wrt-»K DETERMINAZIONE DEL REDDITO NEI MODI OROINARI PER LE ATTIVITÀ AGRICOLE CONNESSE
U VO26 {art , comma 423 | „ 23/12/2005. n. 266) Opzione
n

1 | | Revoca 2 j |

1 Revoca 2

3 Revoca 4

5 Revoca 6

1 I 1 Revoca 2 f ~1

1 j | Revoca 2 [ |

1 I I Revoca 2 [ !

1 | | Revoca 2 [ |

1 I I Revoca j I I

Revoche 4 I [ 5 i I

PT SM AT FI SE

DEDEDEDEI]
BG RO

DO

nrn
1 [ 1 Revoca 2 f 1

lingue operazioni

Intermediario Opzione 4 [ 1 O

^
1 F i Revoca 2 [ I g

,n I
Z

1 I I Revoca 2 I I 5
C,o

n r 1 ^
Revoca 2 | ] g

bo
1 [ ) Revoca 2 [ ] ,§

1 I Revoca 2 I I o

5

a f 1 r̂ .
Revoca 2 | j £

1 | | Revoca 2 \
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CODICE FISCALE
N T G N C A

effetti sia
dell'IVA che
delle imposte
SLJI redditi

un-»n APPLICAZIONE DISPOSIZIONI LEGGE N. 398/1991
Determinazione fartetana dell'IVA e dei redditi

VO31
ASSOCIAZIONI SINDACALI E DI CATEGORIA OPERANTI IN AGRICOLTURA
Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordinati (ari 78. comma 6,1 n 413/1991)

VO32 AGRITURISMO-Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordinali (art 5,1 n 413/1991)

VO33

REGIME FISCALE DI VANTAGGIO PER L'IMPRENDITORIA GIOVANILE E LAVORATORI IN MOBILITA

Determinazione dell'I VA e del reddito nel modi ordinar! (ari. 27, commi 1 e 2, d.l n 96/2011)

Opzione per il regime contabile agevolato (an. 27. comma 3. d I n 98/2011)

VQ34 REGIME CONTABILE AGEVOLATO-(ari. 27. Comma 3. d i n. 98(2011)

Opzione 1 | | Ri[evoca 2

Opzione 1 j | Revoca 2

Opzione 1 Revoca 2

Opzione 1 I

Opzione 2 | ]

Opzione 1

VO35

CONTRIBUENTI MINIMI - Determinazione dell'IVA e del reddito nei modi ordinar!
(ait. 1. comma 96.1 n 244/2007)

Applicazione regime fiscale di vantaggio per l'imprenditoria giovanile e lavoratori in mobilità
(an 27, commi 1 e2,d I. n. 98/2011)

Applicazione regime cantabile agevolato (art 27. comma 3, d I n 98/2011|

Revoca 1

Revoca 2
(Sei. 4 •
< Opzione e

7 dall'imposta sugli
? intrattenimenti

VO40 APPLICAZIONE IMPOSTA SUGLI INTRATTENIMENTI NEI MODI ORDINARI <art. 4, ti P R. n. 544/1999) Opzione 1 I Revoca 2

S«. 6 -
jj Opzione
< e revoca a
£ effetti
ndell'IRAP
g, —

DETERMINAZIONE DELLA BASE IMPONIBILE IRAP DA PARTE DEI SOGGETTI PUBBLICI
VO50 CHE ESERCITANO ANCHE ATTIVITÀ COMMERCIALI

(art. 10-bis. comma 2, D.Lgs. n. 446/1997 e successive modificazioni]
Opzione 1 Revoca 2



PROSPETTO DATI AGGIUNTIVI

Codice Fiscale
Partila iva

. Telefono \x
Indirizzo Email

DATI DEL CONTRIBUENTE

Codice precedenti; •
Codice successivo

SNTGTN67M30C3S1A
O3798090878

Impresa artigiana i seri 11 a
Amm ne straordinaria a con

PERSONE FISICHE
Cognome e Nome SANT'ELENA G^
Comune Nascita CATANIA
Data di nascita 30/08/1967

RESIDENZA ANAGRAFICA O DOMICILIO FISCALE
Comune BIANCAVILLA

CONTRIBUENTI RESIDENTI ALL'ESTERO

Stato Estero di Resid.
N.ldunt. IVA Stato Estero

ALTRI DATI DI GESTIONE DEL CONTRIBUENTE

Codice A841

Provincia CT
Sesso M

Provincia CT
C.A.P 95033

Tipo Modello 00 Normale
Tipo Denuncia Trimestrale
Società' di gruppo
Data Trasformazione
Categorie Particolari
versamenn IVA a debito F24 Unico 2013

Modello Unico 2013
Agncoltura
Agricoltura Semplificata
Agenzia di Viaggio
Regime ag. per spelt. viagg. ari 74 rinata

EREDE RAPPRESENTANTE. CURATORE FALLIMENTARE O ALTRO DICHIARANTE DIVERSO DAL CONTRIBUENTE

Codice fiscale sottoscrittore
Codice fiscale dichiarante
Codice Carica
Cognome e Nome
Dala di Nascita
Comune di Nascita
Cod.Stalo Est \o
Località di Residenza
Indirizzo Estero
Telefono
Data di Nomina
Data inizio procedura
Data line procedura

Sesso
Provincia

Ari. 74 Bis
Procedura non terminata

PRESENTAZIONE DELLA DICHIARAZIONE, FIRMA E VISTO DI CONFORMITÀ'

M inente
Prol Ricevuta Telemrilico
Impegno alla present. telematica.

Data dell'impegno
Flag conferma

Ricez. avviso Telem.

Data e Numero Invio
Invio avviso lelematico all'intermediano

Firma intermediano

CAAF

SOTTOSCRIZIONE ORGANO DI CONTROLLO

Si appone il visto ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs. 9 Luglio 1997 n.

Soggetto :
Soggetto :
Soggetto :
Soggetto
Soggetto

Firma
Firma
Firma
Firma
Firma

Numero Moduli

RICALCOLO CREDITO ANNUALE

Modalità' di trasferimento credito Automatico
Società non on i li e M iati»/ione precedente
IVA a credilo da ripartire VX2\VY2 S.976,00
Eccedenza di versamento da ripartire VX3\VV3
Credito risultante dalla dichiarazione VX5WY5 5.976.OO
Importo di cui si richiede il rimborso
Ultimo mese (20131 di compensaz. vert. 3 N
Mese consegna Telematico come UNICO?013 09 Settembre
Periodo assegnazione credito in F24 Gennaio meta mese

Visto di conformità'
Società' non operative VA15
Credilo da trasferire m F24
Credito da utilizzare a inizio anno m comp. vert.(2013)
Credito già' utilizzato in compensaz. vert (2013)
Credilo da utilizzare m compensai, vert (2013)
Credito da utilizzare fino a Marzo
Credito da ulili/zare a

Non presente Non operatività' anno 2012

5.976,00 Acconto già' inserito
5 976,00
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461 IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

Dati intermediario

Cognome e Nome o Denominazione
LEANZA NICOLO1

Codice Fiscale
LNZNCL63L10A056K

Si impegna a presentare in via telematica il modello
UNICO PP 2013

N. Iscrizione ali1 albo C.A.F.

929

La dichiarazione è stata predisposta dal
SOGGETTO CHE TRASMETTE

Ricezione avviso telematico

Dati Contribuente

Ricezione comunicazione telematica anomalie dati studi di settore

Cognome e Nome o Denominazione
SANT'ELENA GAETANO

Codice Fiscale
SNTGTN67M30C351A

Dati Dichiarante diverso dal contribuente

Cognome e Nome

In qualità di

Codice fiscale

Data dell'impegno

;Data
12 07 2013

Firma leggibile dell'intermediario

LEANZA NICOLO1

Formula di consenso per trattamento di dati sensibili

II sottoscritto acquisite le informazioni di cui ali' articolo 13 del D.Lgs. 196/2003, acconsente al trattamento dei propri dati personali,
dichiarando di avere avuto, in particolare, conoscenza che i dati medesimi rientrano nel novero dei dati "sensibili" di cui ali' articolo 26
del D Lgs citato, vale a dire i dati idonei a rivelare l'origine razziale ed etnica, le convinzioni religiose, filosofìche o di altro genere,
le opinioni politiche. I' adesione a partiti, sindacati, associazioni od organizzazioni a carattere religioso, filosofico. politico o sindacale,
nonché i dati personali idonei a rivelare lo stato di salute e la vita sessuale".

I dati personali acquisiti saranno utilizzati da parte dello STUDIO, anche con I' ausilio di mezzi elettronici e/o automatizzati
esclusivamente per I' evasione della Sua richiesta.
II conferimento dei dati è facoltativo; I' eventuale mancato conferimento dei dati e del consenso al loro trattamento comporterà
l'impossibilità per lo STUDIO di evadere I' ordine. Ai sensi dell" art. 7 del D Lgs 196/2003, è garantito comunque il diritto di accedere
ai propri dati chiedendone la correzione, l'integrazione e. ricorrendone gli estremi, la cancellazione in blocco

Firma leggibile del contribuente

Sant'elena Gaetano



461 copia

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

Dati intermediario

Cognome e Nome o Denominazione
LEANZA NICOLO'

Codice Fiscale
LNZNCL63L10A056K

N. Iscrizione ali' albo C.A.F.

929

SÌ impegna a presentare in via telematica il modello
IRAP PF 2013

La dichiarazione è stata predisposta dal
SOGGETTO CHE TRASMETTE

Ricezione avviso telematico [Ricezione comunicazione telematica anomalie dati studi di settore

Dati Contribuente

Cognome e Nome o Denominazione
SANT'ELENA GAETANO

Codice Fiscale
SNTGTN67M30C351A

Dati Dichiarante diverso dal contribuente

Cognome e Nome

In qualità di

Codice fiscale

Data
12 07 2013

Data dell'impegno
Firma leggibile dell'intermediario

LEANZA NICOLO'

Formula dì consenso per trattamento di dati sensibili

II sottoscritto acquisite le informazioni di cui ali' articolo 13 del D.Lgs. 196/2003, acconsente al trattamento dei propri dati personali,
dichiarando di avere avuto, in particolare, conoscenza che i dati medesimi rientrano nel novero dei dati "sensibili" di cui ali' articolo 26
del D.Lgs citato, vale a dire i dati idonei a rivelare l'origine razziale ed etnica, le convinzioni religiose, filosofiche o di altro genere,
le opinioni politiche, I' adesione a partiti, sindacati, associazioni od organizzazioni a carattere religioso, filosofia), politico o sindacale,
nonché i dati personali idonei a rivelare lo stato di salute e la vita sessuale".

I dati personali acquisiti saranno utilizzati da parte dello STUDIO, anche con I' ausilio di mezzi elettronici e/o automatizzati
esclusivamente per I' evasione della Sua richiesta.
II conferimento dei dati è facoltativo; I' eventuale mancato conferimento dei dati e del consenso al loro trattamento comporterà
l'impossibilità per lo STUDIO di evadere I' ordine. Ai sensi dell' ari. 7 del D.Lgs. 196/2003, è garantito comunque il diritto di accedere
ai propri dati chiedendone la correzione, I' integrazione e, ricorrendone gli estremi, la cancellazione in blocco

Firma leggibile del contribuente

Sant'elena Gaetano


